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0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi huzuridagi Transport nazorati 
inspeksiyasi Davlat fuqarolik xizmati lavozimini egallash uchun o6tkaziladigan

tanlovda nomzodlariga beriladigan 
SAVOLLAR RO6 YXATI

V Davlat tili va ma’naviyat masalalari bo‘yicha maslahatchi savollari
“Davlat tili haqida”gi Qonunning asosiy talablari nimalardan iborat?
Davlat organlarida ish yuritish qaysi tilda olib borilishi shart?
Rasmiy hujjatlarda davlat tilining qo‘llanishida qanday xatolarga yo‘l 

qo'yiladi?
Davlat tilini rivojlantirish bo'yicha Prezident farmonlari va qarorlaridan 

qaysilarini bilasiz?
Mansabdor shaxslaming davlat tilini bilish majburiyati qanday hujjatlar 

bilan belgilangan?
Rasmiy hujjat turlarini sanab bering (buyruq, farmoyish, qaror va 

boshqalar)
Hujjatlami davlat tilida rasmiylashtirishda qanday me’yoriy talablar 

mavjud?
Xizmat yozishmalari tili qanday bo‘lishi kerak?
Hujjat matnida uslub va imlo talablariga qanday amal qilasiz?
Kiruvchi va chiquvchi hujjatlar bilan ishlash tartibini tushuntirib bering?
Rasmiy uslubning asosiy xususiyatlari nimalardan iborat?
Hujjat matnini tahrirlashda nimalarga e’tibor berasiz?
Atamalami tanlashda qanday manbalarga tayanasiz?
Davlat tilidagi imlo va punktuatsiya qoidalarini qaerdan tekshirasiz?
Ruscha yoki inglizcha hujjatlami davlat tiliga tarjima qilishda qanday 

muammolar uchraydi?
Vazirlik tizimida davlat tilida ish yuritishni nazorat qilishni qanday yo‘lga 

qo‘yardingiz?
Xodimlaming davlat tili savodxonligini oshirish uchun qanday 

takliflaringiz bor?
Davlat tiliga rioya qilinmasa, qanday choralar ko4riladi?
Ushbu lavozimda ishlash uchun o‘zingizda qaysi fazilatlami muhim deb 

bilasiz?



O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “O'zbekiston Respublikasi 
Transport vazirligi faoliyatini tashkil etish to‘g'risida”gi Qarorining mazmun 
va mohiyati?

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Transport sohasida davlat 
boshqaruvi tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida” 
Fannonining mazmun va mohiyati?

O'zbekiston Respublikasi Transport vazirligi tashkiliy tuzilmasi haqida 
nimalarni bilasiz?

O'zbekiston Respublikasi Transport vazirligining vazifalari va 
funksiyalari nimalardan iborat?

"Davlat fuqarolikxizmati to’g'risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul qilingan 
O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalarni tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo’yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
O'zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo’nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo'linadi?
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o'zgartirish kiritilgan va ushbu o'zgartirish nimalardan iborat?
O'zbekiston Respublikasi Transport nazorati inspeksiyasi vazifalari va 

funksiyalari nimalardan iborat?
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 

burchlari nimalardan iborat?
L Axborot-tahlil va ijro nazorati bo'yicha savollar

O'zbekiston Respublikasining “Normativ-huquqiy hujjatlar to'g'risida” 
Qonuni qachon qabul qilingan?

Kelishish uchun yuborilgan normativ-huquqiy hujjatlar loyihalari 
manfaatdor davlat organlari va tashkilotlaming birinchi rahbarlari tomonidan 
necha kun ichida kelishilishi shart?

Davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi organlarda 
normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarining o'z vaqtida ko'rib chiqilishi va 
kelishishi ustidan nazorat qilish kirn tomonidan amalga oshiriladi?

Agar O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 
topshiriqlarida ijro muddati ko'rsatilmagan bo'lsa, ulaming ijrosi qancha 
muddat ichida ta’minlanishi lozim?

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Qonunchilik hujjatlari 
ijrosini samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi organlari va mahalliy ijro 
etuvchi hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini 
kuchaytirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi Farmoni qachon 
qabul qilingan?



0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi PF- 
6166-son Farmonga asosan ijro intizomini mustahkamlash bo‘yicha necha 
asosiy ustuvor vazifalarga alohida e’tibor qaratilgan?

Davlat organlari va tashkilotlarida qonunlar, 0 ‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining farmon, qaror, farmoyish va topshiriqlarining amalga oshirilishi 
bo‘yicha nazorat va hisobdorlikni tashkil etish tartibi qanday?

0 ‘zbeldston Respublikasi Prezidentining “Ijro.gov.uz” ijro intizomi 
idoralararo yagona elektron tizimi samarali faoliyat ko‘rsatishini ta’minlashga 
qaratilgan qo‘shimcha chora-tadbirlar FTgTisida” Qarori qachon qabul 
qilingan?

Barcha davlat organlari va tashkilotlari hamda mahalliy davlat 
hokimiyati organlarida ijroni nazorat qilish, nazorat kartotekalarini yuritish va 
hisobotlami shakllantirish qaysi sanadan boshlab faqat «Ijro.gov.uz» tizimida 
amalga oshirilishi belgilangan?

Ijro intizomini mustahkamlash bo‘yicha yagona va uzliksiz “texnologik 
zanjir” deganda nimani tushunasiz?

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon, qaror, farmoyish va 
topshiriqlarida belgilangan topshiriqlaming ijro muddatlari qaysi organ ruxsati 
bilan uzaytiriladi?

Maxfiylik belgisi ostidagi CFzbekiston Respublikasi Prezidentining 
farmon, qaror, farmoyish va topshiriqlari ma’lumotlar bazasini yuritish hamda 
ulaming bajarilishi ustidan nazoratni amalga oshirish uchun kim mas’ul 
hisoblanadi?

“Ijro.gov.uz” tizimida qonunchilik hujjatlari va topshiriqlaming davlat 
organlari va tashkilotlari tomonidan ijrosini tashkil etish tartibi qanday?

Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlaming ijro holati haftada nechi 
marta muhokama qilinishi lozim?

“Ijro.gov.uz” tizimining uzliksiz ishlashi va axborot xavfsizligi uchun 
kim j avobgar hisoblanadi?

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Davlat organlari va 
tashkilotlarda ijro intizomini yanada mustahkamlashning qo‘shimcha chora- 
tadbirlari to‘g4risida”gi Farmoni qachon qabul qilingan?

Davlat organlari va tashkilotlaming ijro intizomiga mas’ul tarkibiy 
bo‘linmalarining asosiy faoliyat yo‘nalishlari etib nimalar belgilangan?

Strategik tahlil turlariga ta’rif bering?
Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarda ijro muddati qancha?
SWOT -  tahlilga ta’rif bering?
PEST -  tahlilga ta’rif bering?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 25-iyuldagi 

PF-117-son Farmonida nazarda tutilgan shaxsiy javobgarlik mexanizmlari 
rahbar kadrlar faoliyati samaradorligini oshirishda qay darajada ta’sirchan 
bo‘lishi mumkin va ulaming suiiste’mol qilinishi xavfi mavjudmi?



Ijro intizomini ta’minlashda raqamli nazorat va monitoring tizimlarini 
joriy etish davlat organlarida shaffoflikni oshirish bilan birga qanday huquqiy 
va tashkiliy muammolami lceltirib chiqarishi mumkin?

Ma’lumotlar tahlili (Data analysis)ga ta’rif bering?
Tahlil - so‘zining manosi va mazmuniga tushuntirish bering?
Sintez - so‘zining manosi va mazmuniga tushuntirish bering?
Abstraksiyalash - so‘zining manosi va mazmuniga tushuntirish bering?
Induksiya va Deduksiya - so‘zlarining manosi va mazmuniga 

tushuntirish bering?
Klassifikatsiya (Turkumlash) - so‘zining manosi va mazmuniga 

tushuntirish bering?
“Ijro.gov.uz” ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi orqali 

qonunlar, 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon, qaror, farmoyish 
va topshiriqlari ijrosini tashkil etish tartibi to‘g‘risidagi nizom qanday 
normativ-huquqiy hujjat bilan tasdiqlangan?

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 25-iyuldagi 
PF-117-son Farmoniga muvofiq davlat organlari va tashkilotlaming ijro 
intizomiga mas’ul tarkibiy bo‘linmalarining asosiy faoliyat yo‘nalishlari 
nimalardan iborat?

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Transport sohasida davlat 
boshqaruvi tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 
Farmonining mazmun va mohiyati?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi tashkiliy tuzilmasi haqida 
nimalarni bilasiz?

“Davlat fuqarolik xizmati to‘g‘risida”gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan 0 ‘zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati haqida 
tushuncha bering?

Gender tengligi deganda nimalarni tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo‘yiladi?
0 ‘zbekiston Respublikasining “Davlat fuqarolik xizmati to‘g‘risida”gi 

Qonuniga ko‘ra Intizomiy jazo choralarining turlari qanday?
Tadbirkorlik subelctlari faoliyatida o‘tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshiruvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?
“O‘zbekiston-2030” strategiyasining ustuvor yo‘nalishlari haqida aytib 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo‘linadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o‘zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Transport nazorati inspeksiyasi vazifalari va 

funksiyalari nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 

burchlari nimalardan iborat?



Axborot xizmati Matbuot kotibi lavozimi bo‘yicha savollar
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Ommaviy axborot vositalari 

mustaqilligini ta’minlash hamda davlat organlari va tashkilotlari axborot 
xizmatlari faoliyatini rivojlantirish bo‘yicha qo'shimcha chora-tadbirlar 
to‘g‘risida” 2019-yil 27-iyundagi PQ-4366-son qaroriga ko‘ra davlat organlari 
va tashkilotlari axborot xizmatlarining asosiy vazifalarini sanab bering?

CPzbekiston Respublikasining “Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari 
faoliyatining ochiqligi to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra davlat organlari va 
tashkilotlari axborot xizmatlarining asosiy vazifalarini sanab bering?

“Ommaviy axborot vositalari to‘g‘risida”gi 0 ‘zbekiston Respublikasi 
qonunining mazmun-mohiyati nimalardan iborat?

0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasida axborot, so‘z erkinligi va 
ommaviy axborot vositalariga doir belgilangan normalami aytib bering?

OAVda tuhmat va haqorat qilganlik uchun qanday javobgarlik 
belgilangan?

Davlat organlari va tashkilotlari axborot xizmatlari rahbarlarining ish 
samaradorligi qanday mezonlar asosida baholanadi?

Ommaviy axborot vositasi nima va uning qanday turlari mavjud?
Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari faoliyatining ochiqligi 

to‘g‘risidagi qonun haqida nimalarni bilasiz?
Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari rahbarlarining davlat hokimiyati 

va boshqaruvi organlari faoliyatining ochiqligini ta’minlash sohasidagi 
vakolatlari nimalardan iborat?

Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlarining faoliyati to‘g‘risidagi 
axborot manbalariga nimalar kiradi?

Qaysi Qonunda Axborot xizmatiga qanday ta’rif berilgan?
Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlarining faoliyati to‘g‘risida axborot 

olishga doir so‘rovni ko‘rib chiqish tartibini aytib bering?
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Davlat organlari va 

tashkilotlarining faoliyati ochiqligini ta’minlash, shuningdek, jamoatchilik 
nazoratini samarali amalga oshirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar 
to4g4risida”gi farmoni ijrosi axborot xizmati faoliyati bilan bog‘liqmi? Batafsil 
tushuntirib bering?

Davlat organlari va tashkilotlarining faoliyati ochiqligini ta’minlash, 
shuningdek, jamoatchilik nazoratini samarali amalga oshirishga doir 
qo'shimcha chora-tadbirlar to‘g4risida”gi 0 ‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining Farmonida davlat organlari va tashkilotlari har yili qaysi sanaga 
qadar o‘z faoliyatiga oid hisobotni rasmiy veb-saytlariga joylashtirishi hamda 
qaysi sanagacha uni keng jamoatchilik ishtirokida muhokama qilish joyi va 
vaqti haqida xabar berishi belgilab qo‘yilgan?

Axborot xizmati faoliyatiga aloqador mavzular bo'yicha?
Press-reliz nima? Press-reliz tayyorlash jarayonida nimalarga e’tibor berish 

kerak?



Matbuot anjumani va brifmgning o‘zaro farqi nimada?
Axborot xizmati uchun PR-strategiya ishlab chiqishning qanday ahamiyati 

va bosqichlarini bilasiz?
Mediakit tushunchasiga ta’rif bering?
Jamoatchilik bilan aloqalar deganda nimani tushunasiz?
Press-pul tashkil etish va uning tarkibini shakllantirish tartibi qanday?
Matbuot kotibining huquq va majburiyatlari nimadan iborat?
Ommaviy axborot vositasi vakili yoki bloger tomonidan davlat boshqaruvi 

organi rahbarining intervyu berishini so‘rab yoTlagan og‘zaki murojaati 
qancha muddatda ко‘rib chiqiladi?

Fakt-cheking nima? Axborot xizmati faoliyatida fakt-cheking nima 
maqsadda qo‘llaniladi?

Akkreditatsiyaning qanday turlari mavjud? OAVning akkreditatsiya 
qilingan vakillari qanday huquqlarga ega?

Press-tur qachon tashkil qilinadi? Unda nimalarga e’tibor qaratish lozim?
Raddiya bilan munosabat tushuchasining farqli jihatlari va ulami qo‘llash 

tartibi haqida nimalami bilasiz?
Ommaviy axborot vositalarida e’lon qilingan tanqidiy materialga qancha 

vaqtda dastlabki rasmiy munosabat bildirilishi talab etiladi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “0 ‘zbekiston Respublikasi 

Transport vazirligi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida”gi Qarorining mazmun 
va mohiyati?

"Davlat fuqarolik xizmati to,g,risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul qilingan 
O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati to‘g‘risida?

Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
O'zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlami shakli bo‘yicha nechitaga bo‘linadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Transport nazorati inspeksiyasi tashkiliy 

tuzilmasi haqida nimalar bilasiz?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o‘zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 

burchlari nimalardan iborat?
t Murojaatlar bilan ishlash bo‘limi bo6yicha savollar

Murojaatlar qaysi normativ hujjatlarga asosan ko‘rib chiqiladi?
Murojaatlar nechi turga boTinadi?
Fuqarolaming murojaatiarini murojaat kelib tushgan kundan e’tiboran 

ko‘rib chiqish muddatlari?



Jismoniy va yuridik shaxslar tomonidan kelib tushgan murojaat o‘zining 
vakolati doirasiga kirmaydigan davlat organiga, tashkilotiga kelib tushgan 
murojaatlar taalluqliligi bo‘yicha nechi kunda boshqa tashkilotga yuboriladi?

“Davlat organlarida, davlat muassasalarida va davlat ishtirokidagi 
tashkilotlarda jismoniy va yuridik shaxslaming murojaatlari bilan ishlash 
tartibi to‘g‘risidagi namunaviy nizomni tasdiqlash haqida”gi qaysi qarorga 
asosan ко‘rib chiqiladi?

Murojaatlar qaysi shaklda yuboriladi?
Murojaatlar bilan ish olib boruvchi xodim qancha muddatda o‘z bilim 

saviyalarini oshirish maqsadida malaka oshirish tashkilotlariga yuboriladi?
Kelib tushgan murojaatga qo‘shimcha o‘rganish talab etiladigan bo‘lsa, 

murojaat etuvchiga necha kunda xabardor qilinishi zarur?
Qanday hollarda murojaatlar ko‘rib chiqilmaydi?
Jismoniy va yuridik shaxslar tomonidan kelib tushgan murojaatlaming 

tahliliy hisoboti qancha muddatda umumlashtiriladi va tahlil qilinadi?
Ariza qonunda qanday asosiy tushunchada qo‘llaniladi?
Taklif qonunda qanday asosiy tushunchada qo‘llaniladi?
Shikoyat qonunda qanday asosiy tushunchada qo‘llaniladi?
Elektron murojaat qonunda qanday asosiy tushunchada qo‘llaniladi?
Anonim murojaat qonunda qanday asosiy tushunchada qo‘llaniladi?
Murojaatning dublikati qonunda qanday asosiy tushunchada qo‘llaniladi?
Ommaviy qabul qonunda qanday asosiy tushunchada qo‘llaniladi?
Videokonferensaloqa qonunda qanday asosiy tushunchada qo‘llaniladi?
Davlat ishtirokidagi tashkilot qonunda qanday asosiy tushunchada 

qo‘llaniladi?
Murojaatlami ko‘rib chiqishning asosiy prinsiplari nechta?
Murojaatlami ко‘rib chiqishning asosiy prinsiplarini aytib bering?
“Jismoniy va yuridik shaxslaming murojaatlarini ko‘rib chiqish 

to‘g‘risidagi” 445-sonli Qonunning necha moddadan iborat?
445-sonli Qonunga qaysi murojaat va yozishmalarga nisbatan 

qo‘llanilmaydi?
Murojaatlarga qo‘yiladigan talablarni aytib bering?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Xalq qabulxonalarining huquqlarini 

aytib bering?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Xalq qabulxonalarining 

majburiyatlarini aytib bering?
Qonunning qaysi moddasiga asosan Jismoniy va yuridik shaxslaming 

murojaatlari munosabati bilan ular xavfsizligining kafolatlari qaysi moddada 
belgilangan?

Pochta aloqa vositasi orqali kelgan murojaatlar qanday qabul qilinadi?
Murojaatlami berish muddatlarini aytib bering?
Voyaga yetmagan shaxslaming murojaatlarini ко‘rib chiqishning o‘ziga 

xos xususiyatlarini aytib bering?



Qo‘yilgan masalalami hal etish o‘zining vakolati doirasiga kirmaydigan 
davlat organiga, tashkilotga yolci ulaming mansabdor shaxslariga kelib tushgan 
murojaatlar qanday tartibda ijro etiladi?

Agar murojaatni ko‘rib chiqish davomida murojaatning dublikati kelib 
tushsa qanday ro‘yxatga olinib ijro etiladi?

Agar murojaatning dublikati murojaat ко‘rib chiqilganidan va javob 
yuborilganidan keyin kelib tushsa ijrosi qanday bajariladi?

Qonunchilikda jismoniy va yuridik shaxslaming murojaatlari to‘g‘risidagi 
qonunchilikni buzishgan shaxslarga nisbatan qanday choralar mavjud?

Moddiy zaraming о‘mini qoplash va ma’naviy ziyonni kompensatsiya 
qilish qanday amalga oshiriladi?

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “0 ‘zbekiston Respublikasi 
Transport vazirligi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida”gi Qarorining mazmun 
va mohiyati?

0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Transport sohasida davlat 
boshqaruvi tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 
Farmonining mazmun va mohiyati?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi tashkiliy tuzilmasi haqida 
nimalarni bilasiz?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligining vazifalari va 
funksiyalari nimalardan iborat?

"Davlat fuqarolik xizmati to'g'risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan O’zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalarni tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
Tadbirkorlik subektlari faoliyatida o’tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshiruvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?
O'zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi lcurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo‘linadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Transport nazorati inspeksiyasi tashkiliy 

tuzilmasi haqida nimalar bilasiz?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o‘zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Transport nazorati inspeksiyasi vazifalari va 

funksiyalari nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolarning 

burchlari nimalardan iborat?
Moliya-iqtisod boTimi bo‘yicha savollar

Buxgalteriya hisobiga tegishli qonun hujjatlarini sanab о‘ting?



Budjet tashkilotlarida buxgalteriya hisobini yuritish tartibi qaysi qonun 
hujjatlari bilan tartibga solinadi?

Invoice.uzasbo.uz dasutiy tizimi nima maqsadda ishlatiladi?
Mehnat ta’tili qanday hisoblanadi va uni uzasbo.uz dasturiga qanday qilib 

kiritib, to4 lab berish operatsiyalari ketma-ketligini tushuntirib bering?
Mehnatga layoqatsizlik varag‘i qanday hisoblanadi va uni uzasbo.uz 

dasturiga qanday qilib kiritib, to4lab berish operatsiyalari ketma-ketligini 
tushuntirib bering?

Xizmat safariga borib kelgan xodimga qanday xarajatlar qoplab beriladi, 
qaysi nizom bilan tartibga solinadi va Uzasbo dasturida bu bo4yicha qanday 
ishlar amalga oshiriladi. Tushuntirib bering?

Asosiy vositalar deb nimaga aytiladi va ular bo4yicha operatsiyalar 
Uzasbo dasturida qanday tartibda amalga oshiriladi?

Tovar moddiy zaxiralar bo4yicha operatsiyalar Uzasbo dasturida qanday 
tartibda amalga oshiriladi?

Yoqilg4i moylash mahsulotlari bo4yicha operatsiyalar Uzasbo dasturida 
qanday tartibda amalga oshiriladi?

Budjet tashkilotlarida kassa va haqiqiy xarajatlarga misollar keltiring va 
ular bir-biridan qanday farq qiladi?

Budjet tashkilotlarida qaysi tovar va xizmatlami to4g4ridan-to4g4ri xarid 
qilish mumkin?

Davlat xaridlari to4g4risidagi Qonun bo4yicha xarid qilishning qanday 
turlari mavjud?

Xizmat muddati va qiymatidan qat’i nazar, nimalar asosiy vositalar 
tarkibiga kiritilmaydi?

Asosiy vositalar obyekti bo4yicha eskirish hisoblash qanday amalga 
oshiriladi?

Mazkur ob’ekt asosiy vositalar tarkibiga qabul qilingan oydan keyingi 
oyning birinchi sanasidan boshlanadi hamda xisobot yili mobaynida asosiy 
vosita ob’ektlari bo'yicha eskirish har oyda yillik eskirish summasining 1/12 
miqdorida hisoblanadi?

Asosiy vositalarga eskirish hisoblash qachon tuxtatiladi?
Da’vo muddati o4tgan debitorlik qarzlar qanday hisobdan chiqariladi ?
Budjet tashkilotlari xodimlarini rag‘batlantirish maxsus fondi xarajatlari 

qaysi normativ xujjat orqali tartibga solinadi?
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Transport sohasida davlat 

boshqaruvi tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to4g4risida” 
Farmonining mazmun va mohiyati?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligining vazifalari va 
funksiyalari nimalardan iborat?

’’Davlat fuqarolik xizmati to'g'risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan O’zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?



Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
Tadbirkorlik subektlari faoliyatida o'tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshiruvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?
O'zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo4yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo4linadi?
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o4zgartirish kiritilgan va ushbu o4zgartirish nimalardan iborat?
O'zbekiston Respublikasi Transport nazorati inspeksiyasi vazifalari va 

funksiyalari nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 

burchlari nimalardan iborat?
i  Inson-resurslarini rivojlantirish va boshqarish yo‘nalishidagi savollar

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 19-iyundagi PF-95-son 
Farmoni mazmuni va mohiyati to'g'risida?

Mehnat kodeksi bo'yicha mehnat ta’tillari qanday hisoblanadi?
Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlarining boshqaruv xodimlari, 

ishlab chiqarish va texnik xodimlariga necha kun ta’til beriladi?
2026 yil may oyida xodim mehnat ta’tiliga chiqishi kerak, ta’til hisoblash 

davri 2025 yil may oyidan 2026 yil may oyiga to'g'ri keladi. Ushbu holatda 
xodimga ish kuni bo'yicha ta’til beriladimi yoki kalendar kun bo4yicha 
beriladi?

Xodim bilan tuzilgan mehnat shartnoma bekor qilinganda foydalanmagan 
yillik asosiy va qo4shimcha mehnat ta’tili uchun pullik kompensatsiya ish 
kunlari bo4yicha hisoblanadimi yoki kalendar kunlar bo4yichami?

Xodim asosiy va qo4shimcha yillik mehnat ta’tillarini bir haftadan bir 
necha qismlarga bo4lib olmoqchi. Ish beruvchi xodimga ushbu ta’tillami 
qismlarga bo4lib berishga majburmi?

Ish staji bo4yicha qo4shimcha ta’til olish huquqi xodim ishga qabul 
qilingan sanadan boshlanadimi?

Xodimga ish haqini belgilashda qonunchilikda qanday talablar mavjud?
Xodimga mehnatga layoqatsizlik davri uchun nafaqa qanday hisoblanadi?
Mehnat kodeksi bo4yicha ish haqi o4z vaqtida to4lanmaslik qanday 

huquqiy oqibatlara olib keladi?
Qaysi hollarda muddatli mehnat shartnoma tuzish mumkin?
Hozirgi kunda barcha xodimlarga elektron mehnat dafltarcha 

yuritilmoqda, shuning uchun oldindan qog4oz shakldagi mehnat daftarchasi 
boTgan xodimlarga qog4oz shakldagi mehnat daftarcha yuritish shartmi?

Tashkilot qayta tashkil etilganda yoki bo4ysunuvi o4zgarganda xodim 
bilan yangi mehnat shartnoma tuzish shartmi?



Xodim bilan mehnat shartnomasi bekor qilish uchun ogohlantirish 
muddatini pullik kompensatsiyaga almashtirishda qanday hollarda xodim bilan 
kelishish talab etiladi?

Tashkilotning lokal hujjatlariga nimalar kiradi?
Qanday hollarda xodimning roziligidan qat’i nazar, mehnat haqidan 

ushlab qolishga yo‘l qo'yiladi?
Agar mehnat shartnomasi bekor qilingan xodim, qaytadan ishga tiklansa, 

u mehnat ta’tilidan foydalanishi mumkinmi?
Budjet tashkilotidagi ona bolasi 1 yoshligida ishga chiqib, qisqartirilgan 

ish rejimida ishladi. Bolasi 2 yoshga todganida ish vaqti yana qisqartirilgan 
rejimda qoladimi?

Mehnat shartnomasini taraflaming kelishuviga ko‘ra bekor qilish 
bo'yicha tushunchangiz?

Ish beruvchining tashabbusi bilan xodimni vaqtincha boshqa ishga 
odkazish yuzasidan tushunchangiz?

Voyaga etmagan nogiron farzandi bor xodimlarga qo‘shimcha ta’til kuni 
beriladimi?

Ish beruvchi xodimni xabardor qilmasdan ta’tilga chiqarib yuborishi 
mumkinmi?

Tug‘ruq ta’tilidan xodima lavozimiga qaytsa uni o'miga ishlayotgan 
xodim ishdan bo‘shamasa va ariza yozmasa yoki uni boshqa ishga odkazish 
imkoni bodmasa, xodimni uning arizasisiz bo‘shatish mumkinmi?

Xodimlami rahbar tashabbusi bilan ishdan bo‘shatishdan oldin kasaba 
uyushmasi qobnitasi roziligini olish kerakmi? Agar olinsa Kasaba 
uyushmasining roziligini olish tartibini tushuntirib bering?

Muddatli mehnat shartnoma tuzilganda oxirgi kun dam olish yoki bayram 
kuniga to‘g‘ri kelsa, qaysi sanadan mehnat shartnoma bekor qilinishi kerak?

HR kim?
Mehnat kodeksiga asosan qaysi davrlar dastlabki sinov muddatiga 

qo'shilmaydi?
Mehnat kodeksiga ko‘ra, ish beruvchi tanlov odkaziladigan sana haqida 

tegishli ishga (lavozimga) kirayotgan shaxsga kamida necha kun oldin xabar 
qiladi?

Mehnat shartnomasi elektron shaklda tuzilishi mumkinmi?
Mehnat kodeksi qachon qabul qilingan, u nechi bob, bo dim va 

moddalardan tashkil topgan?
Mehnat shartnomasining shakli, tulari, mazmun-mohiyati?
Muddatli mehnat shartnomasining mazmun-mohiyati?
Mehnat shartnomasi va Jamoa shartnomasining mazmun-mohiyati?
Dastlabki sinov muddatlari, dastlabki sinov muddatlarini belgilanishidan 

ko‘zlangan maqsad?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?



Ish vaqtining normal muddati?
Mehnat ta’tili tugamasdan oldin qay hollarda va qanday tartibda xodim 

ta’tildan chaqirib olinadi?
Ish haqi saqlanmagan holda beriladigan ta’tillar muddati?
Qanday hollarda xodimga boshqa dam olish kuni (otgul) berilishi 

mumkin?
O'zbekiston Respublikasiga malakali chet ellik mutaxassislami jalb qilish 

tartibi?
“Yagona milliy mehnat tizimi” idoralararo dasturiy-apparat kompleksidan 

foydalanish tartibi?
Xorijiy va mahalliy xizmat safarlari to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari 

mazmuni va mohiyati?
Inson resurslarini boshqarishga oid ma’lumotlar va hujjatlarni 

“hrm.argos.uz” elelctron platformasida shakllantirish va yuritish tartibi 
to'g'risidagi nizomning mazmuni va mohiyati?

Davlat fuqarolik xizmati lavozimini egallash uchun tanlov o'tkazish 
tartibi?

Milliy kadrlar zaxirasini shakllantirish va yuritish tartibi?
Davlat fuqarolik xizmatchilariga malaka darajalarini berish tartibi?
Mehnat ta’tillaming turlarini aytib bering?
Har yilgi asosiy eng kam mehnat ta’tilining davomiyligi qancha?
Xodimga u bitta tashkilotda yoki tarmoqda ishlagan har besh yil staji 

uchun necha kalendar kun qo'shimcha ta’til beriladi?
Ijtimoiy ta’tillarni sanab bering?
Ta’til berish vaqti haqida xodim ta’til boshlanishidan kamida necha kun 

oldin xabardor qilinishi kerak?
Mehnat shartnomasini bekor qilish tushunchasi va asoslari?
Mehnat shartnomasini ish beruvchining tashabbusiga ko'ra bekor qilish 

tartibi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Transport sohasida davlat 

boshqaruvi tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida” 
PF-5647-son Farmonining mazmun va mohiyati?

"Davlat fuqarolik xizmati to,g'risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
11-noyabr O'zbekiston Respublikasi qonuni bilan belgilangan qanday 

bayram kuni?
Mehnat kodeksining 78-moddasiga ko'ra, ish beruvchi jamoa shartnomasi 

kuchga kirganidan key in necha kundan kechiktirmay xodimlami jamoa 
shartnomasi bilan imzo qo'ydirib tanishtirishi shart?



“O‘zbekiston-2030” strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 
bering?

KoiTupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar turlari bo‘yicha nechiga boTinadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o‘zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi davlat ramzlari to‘g‘risida aytib bering?

Avtomobil transportida nazorat sohasida bo‘yicha savollar
Qaysi normativ hujjat bilan Transport vazirligi inspektorlariga 

avtomobillarda tashuvlar sohasida huquqbuzilishlar to‘g‘risidagi protokollar 
(ma’muriy bayonnomalar) tuzish vakolati berilgan?

Transport nazorati inspektorlari tomonidan 0 ‘zbekiston Respublikasining 
Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksining qaysi moddalarida nazarda 
tutilgan huquqbuzarliklar yuzasidan ma’muriy bayonnomalar tuzadi?

0 ‘zbekiston Respublikasi Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi
kodeksining 1461 - moddasi qanday huquqbuzarlikka nisbatan qoTlaniladi va 
unda qanday jazo chorasi belgilangan?

0 ‘zbekiston Respublikasi Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi
kodeksining qaysi moddasi bilan yoTovchilami chiptasiz tashish uchun
j.arimaga tortiladi va unda qanday jazo chorasi belgilangan?

0 ‘zbekiston Respublikasi Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi
kodeksining 144-moddasiga asosan avtomobil transportida chiptasiz yurishga 
belgilangan jarima miqdori?

Kabotaj nima?
0 ‘zbekiston Respublikasi hududida xorijiy tashuvchilar tomonidan 

kabotaj tashish holati aniqlansa nima chora ko‘riladi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi

kodeksining 1763 - moddasi qanday huquqbuzarlikka nisbatan qoTlaniladi va 
unda qanday jazo chorasi belgilangan?

0 ‘zbekiston Respublikasi Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi
kodeksining 1764 - moddasi qanday huquqbuzarlikka nisbatan qoTlaniladi va 
unda qanday jazo chorasi belgilangan?

Ma’muriy huquqbuzarlik to‘g‘risidagi bayonnomaning mazmunida 
nimalar aks ettiriladi?

Huquqbuzurga nisbatan rasmiylashtirilgan ma’muriy huquqbuzarlik 
to‘g‘risidagi bayonnoma qancha muddatda tegishli sudga yuborilishi lozim?

0 ‘zbekiston Respublikasi Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi
kodeksining 2541 -  moddasi bilan 0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi 
organlariga qanday vakolatlar berilgan?

Qaysi normativ hujjat bilan yo‘nalishsiz taksilar faoliyati tartibga 
solingan?

Yo‘nalishsiz taksilami tashqi jihozlash nimalami o‘z ichiga oladi?
Yo‘nalishsiz taksi haydovchilariga qanday talablar qo‘yiladi?



Avtomobilda xalqaro tashularda qatnashadigan avtotransport vositalari 
ekipajlari ishiga tegishli Yevropa bitimi qachon va qaerda imzolangan?

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 15.12.2023 yildagi 
668-son qarorining mazmun va mohiyatining ayting?

Taxograf qurilmalaridan foydalanishda, haydovchi kartasining amal qilish 
muddati qancha?

Cfzbekiston Respublikasi Prezidentining “Tadbirkorlik sub’ektlari 
faoliyatida tekshiruvlar o‘tkazishni muvofiqlashtirish tartibini takomillashtirish 
chora-tadbirlari to‘g‘risida” gi PQ-374-sonli qarori qachon qabul qilingan?

Bayonnoma va dalolatnoma blankalari yo‘qotilgan yoki o‘g‘irlatilganda 
qanday tartibda ishlar amalga oshiriladi?

Tadbirkorlik sub’ektlari faoliyatida oTkaziladigan barcha tekshiruvlar 
qanday tizimga ro‘yxatga olinadi.?

Tadbirkorlik sub’ektlari faoliyatida o‘tkazilgan tekshiruvlarning natijalari 
hamda profilaktika tadbirlari to‘g‘risida ma’lumot tekshiruv yoki profilaktika 
tadbirlari tugagan kundan boshlab necha kun ichida “Yagona davlat nazorati” 
axborot tizimiga kiritiladi?

Tadbirkorlik sub’ektining ilgari tekshirilgan faoliyat davridagi predmeti 
va ob’ekti bo‘yicha qayta tekshiruv oTkazishga va tadbirkorlik sub’ekti 
tomonidan avval taqdim etilgan hujjatlami talab qilishga haqlimi?

Tadbirkorlik sub’ektiga tekshiruvni oTkazish qachondan boshlangan kun 
hisoblanadi?

Profilaktika tadbirini oTkazish uchun vakolatli organ bilan kelishish yoki 
uni xabardor qilish talab etiladimi?

Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 6 dekabrdagi 738-son qaroriga asosan 
xizmat ko‘rsatuvchi yo‘nalish tashuvchi xizmatisiz qolib ketgan taqdirda 
mazkur yo‘nalishni vakolatli organ birinchi murojaat etgan tashuvchiga uning 
arizasiga asosan yo‘nalishli taksini navbatdagi tendergacha, uzog‘i bilan necha 
kunga vaqtincha biriktirdi?

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 06.12.2021 yildagi 
“Avtomobil transportida yo‘lovchi tashish yo4nalishlari bo^yicha ochiq 
tenderlami elektron tarzda tashkil etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 738-sonli 
qaroriga asosan tender talab va shartlariga rioya etilishi ustidan nazorat qilish 
qaysi davlat tashkilotiga yuklatilgan?

Qonunchilik palatasi tomonidan 2021-yil 5-martda qabul qilingan, Senat 
tomonidan 2021-yil 23-aprelda ma’qullangan, 0 ‘zbekiston Respublikasining 
701-sonli Qonunining mazmuni nimalardan iborat?

Tadbirkorlik sub’ektlari faoliyatini litsenziyalash va ruxsat berish tartibi 
qaysi normativ-huquqiy hujjatda belgilangan?

Litsenziya-bu?
Litsenziya, ruxsat berish va xabardor qilish talablari hamda shartlarini 

ayting?
Inspeksiya va uning hududiy boTinmalarining vazifalari hamda



funksiyalari nimalardan iborat?
Inspeksiya va uning hududiy boTinmalarining vazifalari hamda 

funksiyalari nimalardan iborat?
Transport nazorati inspeksiyasi inspektorlari tomonidan haydovchilarga 

ularning huquqlarini tushuntirishi qaysi normativ xujjatda kiritib oTilgan?
Avtotransport vositasining ishini aniqlash va hisobga olish uchun 

belgilangan namunadagi yuridik hujjat nomini aytib tushuncha bering?
Avtomobil transporti to‘g‘risidagi Qonunga asosan mijozning 

majburiyatlari?
0 ‘zbekiston Respublikasida xavfli yuklarni avtomobil transportida 

tashish qoidalari to‘g‘risida qaror kim tomonidan va qachon tasdiqlangan?
Xavfli yuklarni transportda tashish yo‘nalishlarini kelishish uchun yukni 

tashuvchi tashish boshlanishidan kamida o‘n kun oldin hududi bo‘ylab xavfli 
yukni tashish mo‘ljallanayotgan hududiy yoT harakati xavfsizligi 
boshqarmasiga taqdim etishi shart bo‘lgan hujjatlami ayting?

Transportda tashish yo‘nalishini ishlab chiqishda yukni tashuvchi 
quyidagi asosiy talablarga amal qilishi kerak?

Xavfli yulcga hamrohlik qilish uchun mas’ul shaxsning majburiyatlarini 
aytib bering?

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 25-apreldagi 
“Aholiga transport xizmatlari koTsatish hamda shaharlar va qishloqlarda 
avtobuslarda yo‘lovchilar tashish tizimini yanada takomillashtirish chora- 
tadbirlarini amalga oshirish to‘g‘risida”gi 238-sonli qarorining qaysi bandiga 
asosan avtomobillarda tashuvlar sohasida huquqbuzilishlar to‘g‘risidagi 
protokollarni rasmiylashtirish vakolati berilgan?

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 25-apreldagi 
238-sonli qaror mazmun moxiyati nimalardan iborat?

0 ‘zbekiston Respublikasi umumiy foydalanishdagi avtomobil yoTlarida 
yuk avtotransport vositalari uchun ruxsat etilgan gabarit va og‘irlik bo‘yicha 
me’yorlar qaysi normativ hujjatda belgilangan?

Avtomobilda xorijiy yuk tashuvchilaming 0 ‘zbekiston Respublikasi 
hududiga kirishlari, yuk olib o‘tishlari va undan chiqib ketishlari tartibi qaysi 
normativ xujjatga muvofiq tasdiqlangan?

Avtotransport vositalarining gabarit va vazn parametrlarini aniqlashda 
o‘lchash asbobining necha foizli farq bilan ishlashiga yo‘1 qo‘yiladi?

Qanday hollarda yoT va sun’iy inshootlarga zarar yetkazilsa, yuk tashishni 
amalga oshirayotgan yuridik yoki jismoniy shaxs va transport vositasining 
haydovchisi amaldagi qonunchilik bo‘yicha javobgarlikka tortiladilar?

Vazn va hajm parametrlari nazoratining avtomatlashtirilgan punkti bu-?
Yukning balandligi yoT sathidan necha metrdan yuqori boTgan taqdirda 

shahar elektr transporti, elektr tarmog‘i va boshqa aloqador tashkilotlar bilan 
kelishish shart?

Katta hajmli va og‘ir vaznli yuklar bilan avtotransport vositasida umumiy



foydalanishdagi avtomobil yoTlarida harakatlanishga ruxsat beruvchi va 
harakatlanish yo'nalishini belgilovchi, yoTlarga egalik qiluvchi yuridik shaxs 
qanday nomlanganligi ayting?

Og4ir yukli va yirik gabaritli transport vositalari oTishi uchun arizalami 
koTib chiqish, yo'nalishni kelishish va ruxsatnoma berish uchun toTanadigan 
toTovning miqdori?

Transport vositalari hajmlarining ortiqchaligi uchun toTov yurib o'tilgan 
1 km yoT uchun qancha miqdorda pul undiriladi?

Mingashmali avtotransport vositalari turiga kiradigan olti va undan ortiq 
o4qli yuk avtomobili eng yuqori to4 la vazni qancha boTishi kerak?

Qanday normativ hujjatga asosan huquqbuzar to4g4risidagi maTumotlar 
planshet orqali huquqbuzarlik sodir etilgan joyning o‘zida yoki kompyuterda 
real vaqt rejimida «E-ma’muriy ish» tizimidan foydalangan holda ma’muriy 
bayonnoma yoki ma’muriy jazo qo4llash to4g4risidagi qarorga kiritiladi?

Ma’muriy huquqbuzarlik to4g4risida yagona elektron ish yurituv tizimi 
orqali ma’muriy huquqbuzarlikka oid ishlami yuritish tartibi qaysi normativ 
hujjatga asosan tartibga solinadi?

Ma’muriy huquqbuzarliklar to‘g4risidagi ishlar bo4yicha elektron 
shakldagi ma’lumotlar arxivini (ish hujjatlarining elektron shaklini) saqlash 
qaysi davlat organi tomonidan amalga oshiriladi?

«Е-ma’muriy ish» tizimi orqali ma’muriy ish yuritish qoidalariga rioya 
etilishi ustidan nazorat qilish qaysi davlat organi tomonidan amalga oshiriladi?

Elektron shaklda rasmiylashtirilgan Ma’muriy huquqbuzarlik 
to4g4risidagi bayonnomani qancha muddatda ко4rib chiqish uchun sudga 
jo4natish lozim?

Agar fuqaro o4zi sodir etgan huquqbuzarlik faktiga e’tiroz bildirib, 
ma’muriy bayonnomani imzolashdan bosh tortgan taqdirda qanday yoT 
tutiladi?

0 4zbekiston Respublikasida “Avtomobil transportida yoTovchilar va 
bagaj tashish qoidalarini hamda avtobuslarda yoTovchilar tashish xavfsizligini 
ta’minlashga doir talablarni tasdiqlash haqida”gi 482-sonli qarorga asosan 
yo4lovchilami shaharlararo avtobuslarda tashish qanday belgilangan?

0 ‘zbekiston Respublikasida Avtomobil transportida yoTovchilar va bagaj 
tashish qoidalarini hamda avtobuslarda yoTovchilar tashish xavfsizligini 
ta’minlashga doir talablarni tasdiqlash haqidagi qaror qachon qabul qilingan?

O'zbekiston Respublikasida “Avtomobil transportida yoTovchilar va 
bagaj tashish qoidalarini hamda avtobuslarda yoTovchilar tashish xavfsizligini 
ta’minlashga doir talablarni tasdiqlash haqida”gi 482-sonli qarorga asosan 
YoTovchilami tashish qanday turlarga boTinadi?

Shaharlar, shahar atrofi va viloyatlar ichidagi yo4nalishlarda yangi 
yo'nalishlarni ochish qaysi davlat organi tomonidan amalga oshiriladi?

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 19.10.2022 yildagi 
611-son qarori ilovalari bilan qanday Nizomlar tartib tasdiqlangan?



Vakolatli organ so‘ziga tushuncha bering?
Tekshiruvlami ro‘yxatga olish kitobida tadbirkorlik sub’ektining nimalari 

bo‘lishi lozim?
Avtomobil transportida yo‘lovchilami va yuklami shaharda, shahar 

atrofida, shaharlararo va xalqaro yo‘nalishlar bo‘yicha tashish faoliyatini 
litsenziyalash yuzasidan davlat xizmatlari ko‘rsatishning ma’muriy reglamenti 
qaysi qarorda keltirilgan?

0 ‘zbekiston Transport vazirligi qachon tashkil topgan?
Yo‘l varaqasi nima?
Transport turlarini ayting?
0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi huzuridagi Transport 

nazorati inspeksiyasining avtomobil transporti yo‘nalishidagi asosiy 
vazifalarini aytib о‘ting?

Inspeksiya va uning hududiy bo‘linmalarining funsiyalarini ayting?
Inspeksiya va uning hududiy bo‘linmalari va xodimlarining huquqlarini 

tushuntirib о‘ting?
“0 ‘zbekiston Respublikasi transport vazirligi huzuridagi transport 

nazorati inspeksiyasi VM qaysi qaroriga asosan tashkil etilgan?
Inspeksiya boshlig‘ini lavozimga qaysi davlat organi tomonidan 

tayinlanadi va lavozimdan ozod etiladi?
Tender talab va shartlariga rioya etilishi ustidan nazorati kim amalga 

oshiradi?
0 ‘zbekiston Respublikasining ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi 

kodeksining qaysi moddalarida nazarda tutilgan huquqbuzarliklar sodir 
etilganda, Transport nazorati inspeksiyasi inspektorlari tomonidan ma’muriy 
bayonnoma tuziladi?

Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi lcodeksning qaysi moddasiga asosan 
amalga oshirilishi uchun ruxsat etish xususiyatiga ega hujjatni olish talab 
etiladigan faoliyat (harakatlar) bilan ruxsat etish xususiyatiga ega hujjatsiz 
shug‘ullanish holati aniqlanganda, Transport nazorati inspeksiyasi inspektorlari 
tomonidan ma’muriy bayonnoma rasmiylashtiradi?

Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksning qaysi moddalariga asosan 
Avtomobil transportida yo‘lovchilar tashish faoliyati bilan litsenziyasiz 
shug‘ullanish holati aniqlanganda Transport nazorati inspeksiyasi inspektorlari 
tomonidan protokollar rasmiylashtiradi?

Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksning qaysi moddasiga asosan 
tashuvchining o‘z fuqarolik javobgarligini majburiy sug‘urta qilish bo‘yicha 
qonunda belgilangan majburiyatini bajarmaslik holati aniqlanganda, Transport 
nazorati inspeksiyasi inspektorlari tomonidan protokollar rasmiylashtiradi?

Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksning qaysi moddasiga asosan 
taksilami yagona tanish belgilari bilan jihozlashga doir talablami buzish holati 
aniqlanganda, Transport nazorati inspeksiyasi inspektorlari tomonidan 
protokollar rasmiylashtiradi?



Ma’muriy javobgarlik to‘g4risidagi kodeksning qaysi moddasiga asosan 
transportda chiptasiz yurish holati aniqlanganda Transport nazorati 
inspeksiyasi inspektorlari tomonidan protokollar rasmiylashtiradi?

Ma’muriy javobgarlik to4g4risidagi kodeksning qaysi moddasiga asosan 
yoiovchilami chiptasiz tashish holati aniqlanganda Transport nazorati 
inspeksiyasi inspektorlari tomonidan protokollar rasmiylashtiradi?

0 4zbekiston Respublikasi Ma’muriy javobgarlik to4g4risidagi kodeksning 
nechanchi moddasida - ma’muriy huquqbuzarlik to4g4risida tuzilgan 
bayonnomani jo4natish tartibi ko'rsatilgan boTib, “Bayonnoma boshqa 
hujjatlar va ish bo‘yicha ashyoviy dalillar bilan birga huquqbuzarlik sodir 
etilgan yoki aniqlangan paytdan boshlab bir sutkadan kechiktirmay ma’muriy 
huquqbuzarlik to4g4risidagi ishlami ko‘rib chiqish vakolatiga ega bo4lgan 
organ (mansabdor shaxsjga yuboriladi”-deb belgilangan?

O'zbekiston Respublikasi Ma’muriy javobgarlik to‘g4risidagi kodeksning 
nechanchi moddasida Ma’muriy huquqbuzarlik to4g4risidagi bayonnomani 
tuzish, ma’muriy huquqbuzarlik sodir etilganligi to4g4risidagi bayonnoma 
vakolatli mansabdor shaxs tomonidan tuzilishi belgilab qo4yilgan?

O'zbekiston Respublikasi Ma’muriy javobgarlik to4g4risidagi kodeksning 
nechanchi moddasida 0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi organlari 
tomonidan 1252-moddasida nazarda tutilgan ma’muriy huquqbuzarliklar 
to4g4risidagi ishlar bo4yicha qaror chiqarish mumkin?

44Xavfni tahlil etish” tizimi natijalariga asosan o4tkaziladigan 
tekshiruvlaming boshlanishi haqida kamida necha ish kuni oldin tadbirkorlik 
sub’ektini xabardor qiladi?

Tadbirkorlik sub’ektlari faoliyatida bir kunlik muddatda o4tkaziladigan 
tekshiruvni kelishish uchun buyurtma kim tomonidan kiritiladi?

Muddati bir kundan ortiq boTgan tekshiruvni kelishish uchun buyurtma 
kim tomonidan kiritiladi?

Tekshirilayotgan tadbirkorlik sub’ektining tekshiruv o4tkazish uchun asos 
bo4lgan hujjatlami olishdan bosh tortganligi tekshiruvni bekor qilish uchun 
asos bo4ladimi?

Tekshirilayotgan tadbirkorlik sub’ekti tekshiruv o4tkazish uchun asos 
boigan hujjatlami olishdan bosh tortgan taqdirda, bu haqda nazorat qiluvchi 
organning mansabdor shaxsi tomonidan nima ishlar qilinadi?

Tekshiruv bilan tadbirkorlik sub’ektining bevosita tekshiruv predmeti 
bilan bogTiq boTgan faoliyat davri necha yili qamrab olinadi?

Tekshirilgan tadbirkorlik sub’ekti tekshimv dalolatnomasini olishdan va 
(yoki) uni imzolashdan bosh tortganda nima ish qiladi?

Avtomobil transportida yo4lovchilarni va yuklami tashish faoliyatini 
amalga oshirishda litsenziya talablari va shartlarida avtomobilda tashishlami 
amalga oshirayotgan avtotransport vositalarida servis ustaxonasining tamg4asi 
qo4yilgan nazorat priborlari (taxograflar) mavjud bo4lishi qaysi qarorda va 
qanday yo4nalishlar uchun belgilangan?



Xalqaro avtomobilda tashishni amalga oshiruvchi transport vositalari 
ekipajlari ishiga daxldor Yevropa Bitimiga 0 ‘zbekiston Respublikasi 
qachondan a’zo boTgan?

Taxograf bu?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Transport sohasida davlat 

boshqaruvi tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 
Farmonining mazmun va mohiyati?

0 ‘zbekiston Respublikasida Yoshlarga oid davlat siyosati haqida 
tushunchangiz?

Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga boTinadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentabrdagi

"O'zbekiston 2030" strategiyasi to'g'risida" PF-158-son Farmoni qabul 
qilinishining bosh maqsadi va ahamiyati nimalardan iborat?

0 ‘zbekiston Respublikasida davlat hokimiyatining bo'linish prinsiplari 
hamda uning mazmun-mohiyati haqida gapirib bering?

"Davlat fuqarolik xizmati to'g'risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?
O'zbekiston Konstitutsiyasida eng oliy qadriyat deb nima e'tirof etilgan?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
Tadbirkorlik subektlari faoliyatida o'tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshiruvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?
Tadbirkorlik subektlari nazorat qiluvchi organlaming mansabdor 

shaxslarini qaysi hollarda tekshiruv o’tkazish uchun o'z hududiga qo'ymaslik 
huquqiga ega?

0 ‘zbekiston Respublikasi davlat ramzlarini sanab bering?
Jamoatchilik nazorati to‘g‘risidagi qonunning mazmun va mohiyati?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o‘zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?
Temir yo’l transporti va metropolitenda nazorat bo’yicha savollar

Temir yo‘1 transporti to‘g‘risida»gi Qonun qachon qabul qilingan va 
necha moddadan iborat?

Temir yo‘l Nizomi nimalami belgilaydi?
Temir yoTlardan texnikaviy foydalanish qoidalari nimalami belgilaydi?
0 ‘zbekiston temir yo‘llarida signal izatsiy a bo‘yicha yo‘riqnoma 

nimalami belgilaydi?
0 ‘zbekiston temir yo‘llarida poezdlar harakati va manyovr ishlari 

bo‘yicha yo‘riqnoma nimalami belgilaydi?
Tashish jarayonini bajarish uchun temir у о‘liar texnik jihozlar, harakat 

vositalari, temir yo‘1 inshootlari va qurilmalariga nimalar kiradi?



Temir yoTlarda qo4llaniladigan gabaritlar asosan necha turga bolinadi va 
qaysilar?

0 4zbekiston Respublikasi transport vazirining temir yo‘l transporti 
hamda metropolitenda harakat va tashishlar xavfsizligi talablarining buzilishi 
bilan bog4liq hodisalami tasniflash, xizmat tekshiruvini olib borish bilan 
bogTiq qanday nizom tasdiqlangan?

Temir yo4l transportida harakat va tashishlar xavfsizligini buzilishi yengib 
bo‘lmaydigan kuch, ya’ni favqulodda va muayyan sharoitlarda oldini olib 
bo'lmaydigan vaziyatlar (tabiiy ofatlar, gidrometeorologik va geologik xavfli 
hodisalar bilan bog'liq favqulodda vaziyatlar) yoki uchinchi tomon ta’sirida 
sodir bo4lgan holatlar (temir yo4l transporti xodimlarining ish faoliyati bilan 
bog‘liq bo‘lmagan holatdagi temir yo4l kesishmalarida sodir bo'lgan 
to4qnashuvlar, temir yoT izlariga begona shaxslar tomonidan buyumlar 
qo'yilishi yoki qoldirilishi) qanday hodisalar sifatida baholanadi?

Temir yo4l transportida va Metropolitenda Poezdni taqiqlovchi ishoradan 
о Tib ketishi hodisasi qaysi hodisa sifatida baholanadi?

Temir yo4l transporti hamda metropolitenda harakat xavfsizligi 
buzilishlari bo4yicha xizmat tekshiruvi nima sababdan oTkaziladi?

Xizmat tekshiruvini oTkazish muddati necha kundan ortiq bo'lmasligi 
kerak?

Temir yo4l transporti hamda metropolitenda harakat va tashishlar 
xavfsizligi buzilishi bilan bog'liq bo4lgan hodisa joyining birlamchi ko‘rigi 
natijasi hamda hodisaning kelib chiqishi sabablarini aniqlash uchun ahamiyatga 
ega bo4lishi mumkin bo4lgan tafsilotlar yuzasidan vazirlik komissiyasi, temir 
yo4l transporti subekti komissiyasi va metropoliten komissiyasining barcha 
a’zolari tomonidan imzolanadigan qanday hujjat tuziladi?

harakat va tashishlar xavfsizligining buzilishi bilan bog4liq bo4lgan 
hodisalaming xizmat tekshiruvini o4tkazish va dastlabki texnik xulosani tuzish 
muddatini uzaytirishi mumkinmi va qaysi holatlarda?

Yig4majildning asl nusxalari Transport nazorati inspeksiyasi tomonidan 
ishdagi alohida hodisalar, ishdagi hodisalar va boshqa hodisalarda qancha 
muddat davomida saqlanadi?

harakat xavfsizligining buzilishi bilan bog4liq yo4l qo4yilgan 
hodisalaming qayta takrorlanmasligini oldini olish bo4yicha chora-tadbirlar 
rejasi hisoboti necha kunidan oshmagan muddatda tegishliligi bo4yicha 
O'zbekiston Respublikasi Transport vazirligi hamda Transport nazorati 
inspeksiyasiga taqdim etiladi?

Temir yo4l kesishmalarining tasniflari va toifalari, ulami bir toifadan 
boshqa toifaga o4tkazish, ochish, yopish, temir yo4l kesishmalarining tuzilishi, 
jihozlanishi, saqlanishi va ta’mirlanishi hamda navbatchi xodimlari ishini 
tashkil etish tartibini belgilaydigan normativ hujjat nomi va qabul qilingan 
sanasi?



Temir yo‘l kesishmalarini koTikdan oTkazish muddatlari va kim 
tomonidan oTkaziladi?

Temir yocl kesishmalarini qurish, rekonstruksiya qilish va ta’mirlash 
loyihalarini YHXX bilan kelishish qaysi nizomga muvofiq amalga oshiriladi?

Temir yoT kesishmalari ularda sutka davomida harakatlanuvchi poezdlar 
va transport vositalarining sonini (intensivligi) hisobga olgan holda necha 
toifaga bo‘linadi?

Ichki temir yo‘l yo‘nalishlarida temir yo‘l transportida yoTovchilar, qoT 
yuki, bagaj va yuk bagajini tashish bo‘yicha xizmatlar ko‘rsatilishida tashuvchi 
va yoTovchi, yuk jo ‘natuvchi va yuk qabul qiluvchi ocrtasida yuzaga keluvchi 
munosabatlar qaysi me’yoriy hujjat bilan tartibga solinadi?

Temir yoT transportida ichki va xalqaro yo‘nalishlarda yo‘lovchilar va 
yulclami tashish huquqini beruvchi litsenziyalami (litsenziya varaqalarini) 
qaysi vakolatli organ tomonidan beriladi?

Elektr xo‘jaligi bo‘yicha javobgar shaxsning elektr xavfsizligi bo‘yicha 
qanday malaka gumhiga ega bo‘lishi kerak?

Elektr qurilmalarga xizmat ko‘rsatuvchi personalga qo‘yilgan talablar?
Tok oTkazuvchi qismlarga yerlagichlami o‘matish va olish tartibi 

qanday?
Kuchlanish yukligi nima bilan kanday tekshiriladi?
Himoyaviy yerga ulash qaerda qoTlaniladi?
Elektr tokidan jabrlanganda birinchi yordam koTsatish?
Elektr tokidan jabrlanishni oldini olish uchun asosiy himoya vositalari?
Elektr qurilmasi nima?
Elektr energetik sistema deb nimaga aytiladi?
Elektr podstansiyalar
Elektr toki, kuchlanish nima?
Markazlashtirilgan strelkada nazorat bo‘lmaganda poezdlami qabul qilish 

tartibi qanday ?
Ogohlantirish turlarini aytib bering ?
Tormoz boshmoqlarini qaysi joylarga o‘matish taqiqlanadi?
Manyovr ishlari bajarish paytida foydalaniladigan tezliklar?
Strelkali o‘tkazgichlar nosozliklari?
Poezdlar harakatini tashkil qilishda kerak boTadigan blanka va jumallar?
Svetoforlar va ulaming vazifalari?
Yarim avtomatik blokirovka nosozligida poezdlar harakatini tashkil etish 

bo‘yicha ma’lumot bering ?
Kirish (marshrut) svetoforining taqiq ko‘rsatmasida poezdlami stansiyaga 

qabul qilish tartibini aytib bering?
Strelkali va strelkasiz izolyatsiyalangan uchastkalar soxta bandlik 

koTsatganda poezdlar qanday qabul qilinadi ?
Qanday nosozliklardan bittasi boTganida ham, lokomotiv va motorvagon 

harakat tarkibini foydalanishga chiqarish man etiladi



Lokomotiv va motorvagon harakat tarkibida qaysi qurilmalar 
plombalangan bo'lishi kerak?

Qanday hollarda mashinist bir o'zi xizmat ko‘rsatishiga yo'l qo'yiladi?
Yo'lovchi poezdlarga xizmat ko'rsatadigan lokomotivlar qanday 

tormozlar bilan jixozlangan bo'lishi kerak?
Yuklanmagan g'ildirak juftliklarida g'ildiraklaming ichki chegaralari 

orasidagi masofa qancha bo'lishi kerak?
Manyovr ishlari qanday tezliklarda amalga oshiriladi?
Xavf signallari qanday uzatiladi?
Svetoforlar qo'llanishiga qarab qanday turlarga bo'linadi?
Svetofoming shartli ruxsat beruvchi signali qaerda o'matiladi va undan 

o'tish tartibi?
Avtoblokirovka va avtomatik lokomotiv signalizasiya bilan jihozlangan 

uchastkalarda, lokomotiv svetoforlari qanday signallar uzatadi?
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “O'zbekiston Respublikasi 

Transport vazirligi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida”gi Qarorining mazmun 
va mohiyati.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “Transport sohasida davlat 
boshqaruvi tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida” 
Farmonining mazmun va mohiyati?

"Davlat fuqarolik xizmati to'g,risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
Tadbirkorlik subektlari faoliyatida o'tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshiruvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?
O'zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo'linadi?
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o'zgartirish kiritilgan va ushbu o'zgartirish nimalardan iborat?
O'zbekiston Respublikasi Transport nazorati inspeksiyasi vazifalari va 

funksiyalari nimalardan iborat?
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 

burchlari nimalardan iborat?
Yo'l-qurilish ishlarini nazorat qilish bo’yicha savollar

Yangi yotqizilgan monolit beton qoplamani parvarishlash qancha 
muddatgacha amalga oshiriladi?

Avtomobil yo'llarida qum-shag'al aralashmali qurilgan asosning zichligi 
vizual qanday aniqlanadi?

Asfaltobeton qorishmalari nimaga asosan tiplarga ajratiladi?



Avtomobil yodlarini zichlashda katoklaming harakatlanish jarayoni 
qanday amalga oshiriladi?

Asfaltobeton qorishmalarini yotqizishda ko‘ndalang va bo ‘ у lama choklar 
ulanishi qanday bajariladi?

Asfaltobeton qorishmasini zichlash ishlarida katoklar soni qanday 
aniqlanadi?

Issiq asfaltobeton qoplamasi yotqizilgandan keyin zichlanish 
koeffitsientini aniqlash uchun namunalar necha kundan so‘ng olinadi?

Monolit beton qoplama yotqizilgandan so‘ng qancha vaqtdan keyin 
deformatsion choklar kesiladi?

Nishablik qanday aniqlanadi?
Asfaltobeton qorishmasi necha gradus temperaturada ishlab chiqariladi?
Asfaltobeton qorishmasi necha gradus temperaturada yotqiziladi?
Ko‘prik oraliq qurilmalari gidroizolyatsiyasi qanday ob-xavo sharoitlarida 

amalga oshiriladi?
Temirbeton konstruksiyalarini qurishda qo‘llaniladigan gidrofobizatsiyasi 

usullari?
Ko'prik inshootlarida qish davrida beton ishlarini olib borishda qanday 

maxsus choralar qabul qilinishi lozim?
Ko'prikning bir qatorli qoziqli tayanchida, qoziqlaming planda ruxsat 

etilgan chetlanishlari nimaga teng? Qoziqlaming kesimi 35x35 sm?
Ko‘priklarda ko‘llaniladigan tayanch qismlar (opomi chasti) turlari?
Yo‘l ishlari sifatini ta’minlash va nazorat qilish asbob-uskunalari?
Chaqiq toshdan yotqizilayotgan qatlamning eng kam qalinligi qancha 

bo‘lishi zarur?
Ko‘prik inshootlarini qurishda qoHlanilishi mumkin betonning eng kam 

mustahkamligi?
Yo‘l to‘shamasi deganda nimani tushunasiz?
Yo‘l to‘shamasi konstruksiyasining qanday turlari mavjud?
Avtomobil yoHlari to‘g‘risidagi qonunni buzilganligi uchun Yo‘l 

idoralarining javobgarliklari nimalardan iborat?
Qattiq yo‘l to‘shamalari deb qanday to‘shamalarga aytiladi?
Asfalto beton qorishma deb nimaga aytiladi?
Issiq asfaltbeton qorishma uchun qanday markali bitum ishlatiladi?
Sovuq asfaltbeton qorishma uchun qanday markali bitum ishlatiladi?
Avtomobil yo‘Harming asosiy elementlariga nimalar kiradi?
Yo‘l qoplamasi deganda nimani tushunasiz?
Beton qoplamalarida ko‘ndalang va bo‘ylama choklar nima vazifasini 

bajaradi?
Qatnov qismi deganda nimani tushunasiz?
Xarakat tasmasi deganda nimani tushunasiz?
Ko‘prik tayanchining vazifalari? (opori mostov).



Ko'priklami ekspluatatsiya jarayonida chegaraviy xolat deb qaysi xolatda 
aytiladi?

Poydevor qurishda temirbeton qoziqlami (svay) qodlash sabablari?
Yo‘l qoplamasi bilan yo‘l to‘shamasi farqi qanday?
Beton qoplamasida yoriqlar pay do bodishini oldini olish maqsadida 

qanday amallar amalga oshiriladi?
Ko‘priklarda qo'llaniluvchi kauchuk materiallar (ROCh) ni ishlatishdan 

maqsad?
Avtomobil yo‘llarni qurishda foydalaniladigan asfaltbeton qorishmalar 

qaysi normativ hujjatga asosan ishlab chiqiladi?
Asfaltbeton qorishmalarda sinov ishlari qaysi normativ bo‘yicha amalga 

oshiriladi?
Avtomobil yo‘lami ahamiyati jihatidan qaysi turlarga bo‘linadi?
Avtomobil yo‘llami necha kategoriyaga bo'linadi?
Avtomobil yo‘llar kategoriyasi bo‘yi harakat jadalligini aytib bering?
Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksning 99-moddasi va 147- 

moddasi bo‘yicha qaysi holatlarda huquqbuzarga nisbatan ma’muriy 
huquqbuzarli to‘g‘risida bayonnoma rasmiylashtiriladi?

Bajarilishi majbur bo‘lgan ko‘rsatma qaysi holatlarda rasmiylashtiriladi?
Bajarilishi majbur bodgan ko‘rsatmani ijrosi ta’minlash muddati necha 

kun belgilanadi?
Ijro dalolatnomasi kimlar tomonidan imzolanadi va nazorat qilinadi?
Talabnoma, taqdimnoma qaysi holatda beriladi va ijrosi qanday 

ta’minlanadi?
Qaysi holatlarda nazorat tadbirlari natijasi bo'yicha to‘plangan materiallar 

huquq-tartibot organlarga huquqiy baho berish uchun beriladi?
Avtomobil yodami qurish, rekonstruksiya qilish, mukammal ta’mirlash 

va joriy ta’mirlash qaysi normativ hujjatlar asosida loyihalanadi?
Loyihalarga qurilish jarayonida qanday va kimlar tomonidan 

o‘zgartirishlar kiritiladi?
Tasdiqlangan loyiha-smeta hujjatlarida xatolik aniqlansa buyurtmachi, 

pudratchi va loyihachining vazifasi nimadan iborat bo‘ladi?
Qurilish tugallangan ob’ektlami foydalanishga qabul qilish qaysi 

normativ-huquqiy xujjatda belgilangan?
Mualliflik nazorati nima?
Mualliflik nazorati jumali qanday va kimlar tomonidan yozib boriladi?
Ishlab chiqarish jumali nima va kimlar tomonidan toddirilib boriladi?
Qurilishni tashkil qilish loyihasi (POS) nima va u qaysi hujjatlarda aks 

etgan?
Ishlab chiqarish loyihasi (PPR) nima va kim tomondan ishlab chiqiladi?
Qaysi yocl qurilish turlarida qurilishni tashkil qilish loyihasi (POS) va 

ishlab chiqarish loyixasi (PPR)lar ishlab chiqarilmaydi?
1-toifali yo‘l to‘siqlari nima va uni o'lchamlari qancha?



Yo‘l yoqasiga I-gurux to‘siqlari qanday o‘matiladi?
Y oi qurilishida serpantina qaysi holatlarda quriladi?
Yo‘l qurilishida viraj qaysi holatlarda quriladi?
YoT qurilishida viraj qaysi holatlarda quriladi?
Virajlarda suv qochirish insshootlar loyihalash va qurish?
Avtomobil yoTi nima?
Yopilib ketadigan ishlami tekshirish dalolatnomalarini tuzish tartibi qaysi 

xujjat bilan tartibga solingan?
Avtomobil yoMlami qurilishida sifat nazorati kimlar va qaysi tashkilotlar 

tomonidan olib boriladi?
YoT qurilishida laboratoriya sinovi o‘tkazishda namunalar olish va 

namunalarni obektdan laboratoriyaga yetkazish va sinov o‘tkazishda qanday 
hujjatlar tuziladi?

Normativ-huquqiy xujjatlar to‘g‘risida aytib bering?
Sertifikat degani, Sertifikatlashtirish degani va Muvofiklik sertifikati 

degani nima?
Qoplamaning ustki qatlami В tur uchun asfaltobeton qoplamasining suv 

shimuvchanligi normativ xujjat bo‘yicha necha % gacha boTishi kerak?
В turdagi zich, asfalobeton qorishmasining chaqilgan toshlar miqdori 

qancha % ni tashkil qilishi kerak?
ShQA, chaqiq tosh va qum qaysi me’yoriy xujjat bo‘yicha tekshiriladi va 

baxolanadi?
1000 markali chaqiq toshdan A turdagi I tamg‘ali asfaltobeton ishlab 

chiqarish mumkinmi?
Sertifikat degani, Sertifikatlashtirish degani va Muvofiklik sertifikati 

degani nima?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Transport sohasida davlat 

boshqaruvi tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 
Farmonining mazmun va mohiyati?

CFzbekiston Respublikasi Transport vazirligining vazifalari va 
funksiyalari nimalardan iborat?

"Davlat fuqarolik xizmati to'g'risidangi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
Tadbirkorlik subektlari faoliyatida o’tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshiruvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?
O'zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga boTinadi?



0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 
o‘zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport nazorati inspeksiyasi vazifalari va 
funksiyalari nimalardan iborat?

Ckzbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 
burchlari nimalardan iborat?

YoT-sinov laboratoriya bo6yicha savollar
Sinov laboratoriyalari yuridik maqomga ega boTishining ikki turi mavjud. 

Ularni bilasizmi?
YoT asosiga ishlatiladigan shag4al-qum yoki chaqiqtosh-qum 

aralashmasining nech xil turi mavjud va u qaysi standartda ko‘rsatilgan?
Laboratoriyalaming sinov usullari bo‘yicha sinov oTkazishi 

laboratoriyaning qaysi hujjatida keltiriladi?
Akkreditatsiya bilan ma’qullashni bir biridan qanday farqi mavjud?
QR 06.03-23 “Avtomobil yoTlari” qurilish reglamenti “sinov va 

vaqtinchalik yoTlami” qurishda qoTlaniladimi?
Issiq qorishmalardan qoplamalar yotqizilgandan 10 sutka oTgandan so‘ng 

V, G va D turlari uchun zichlanganlik koeffitsienti nechi boTishi kerak?
Qoplama keng boTmaganda 1 km dan nechta namuna olinadi?
Issiq asfaltbeton qorishmaning yotqizishdagi harorati nechi boTishi kerak 

va bu talab qaysi hujjatda belgilangan?
В turdagi zich, asfalobeton qorishmasi trakibida chaqiqtosh miqdori nechi 

% ni tashkil qilishi kerak?
Asafaltbeton qorishmasini sinash usullari qaysi me’yoriy hujjat bilan 

amalga oshiriladi?
Sinov uskunalari va oTchov vositalariga qaysi turdagi metrlogik 

sertifikatlar olinadi?
Asfaltbeton qorishmasini ishlab chiqarishda qoTlaniladigan mineral kukn 

qaysi me’yoriy hujjat talablariga javob berishi kerak?
Beton namunalarini mustahkamligini aniqlash usuli bo‘yicha GOST 

10180 me’yoriy hujjatida sinov xonasi harorati va namligi nechi boTishi kerak?
Asfaltbeton qorishmasini tarkibini aniqlashning me’yoriy hujjat bo‘yicha 

nechi xil usuli mavjud?
Asfaltbeton zichlangan namunasini o'rtacha zichligini aniqlashda 

me'yoriy hujjat boTycha qanday jihozlar qoTlaniladi?
Laboratoriyada faoliyat yuritayotgan xodimning vazifalari va 

funksiyalarini belgilovchi hujjatning nomi?
Akkreditatsiya nima?
Sinov vositasi deganda nimani tushunasiz?
Chaqiq toshlar, shag‘al va kuyundilardan qurilgan asos va qoplamalaming 

zichlanish sifati qanday tekshiriladi?
Asfaltbeton namunasini oTtacha zichligi qanday aniqlanadi?



0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Transport sohasida davlat 
boshqaruvi tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 
Farmonining mazmun va mohiyati?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi tashkiliy tuzilmasi haqida 
nimalami bilasiz?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligining vazifalari va 
funksiyalari nimalardan iborat?

"Davlat fuqarolik xizmati to'g'risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo’yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
O'zbekiston-2030” strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Kormpsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo‘linadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o‘zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Transport nazorati inspeksiyasi vazifalari va 

funksiyalari nimalardan iborat?
Tadbirkorlik sub’ektlari faoliyatida o‘tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshiruvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 

burchlari nimalardan iborat?
AKTni joriy etish va axborot xavfsizligi bo'yicha savollar

Axborot xavfsizligi deganda nima tushuniladi?
Axborot xavfsizligining asosiy maqsadi nima?
Maxfiylik (Confidentiality) nima?
Yaxlitlik (Integrity) nima?
Mavjudlik (Availability) degani nima?
Kuchli parol qanday yaratiladi?
Fishing hujumi nima?
Zararli dastur (Malware) nima?
Shifrlash nima uchun kerak?
Axborot xavfsizligini ta’minlashda foydalanuvchining roli qanday?
“Axborotlashtirish to‘g‘risida” Qonuni nima haqida?
“Axborot erkinligi prinsiplari va kafolatlari to‘g‘risida” Qonunining 

maqsadi nima?
“Shaxsiy ma’lumotlar to‘g‘risida” Qonuniga ko‘ra shaxsiy ma’lumot 

nima?
Shaxsiy ma’lumotlarga ishlov berishda qanday talablar bor?
“Elektron hujjat aylanishi to‘g‘risida” Qonuni nimani belgilaydi?



“Elektron raqamli imzo to4g‘risida” Qonuniga ko‘ra elektron raqamli 
imzo nima?

Axborot xavfsizligini buzganlik uchun qanday javobgarlik belgilangan? 
Davlat organlarining axborot ochiqligi qaysi qonun bilan tartibga 

solinadi?
Axborot resurslari va tizimlari egasi qanday majburiyatlarga ega? 
Axborotdan foydalanish huquqi kimlarga tegishli?
Java nima?
Java’ning asoschisi kim?
Java qachon yaratilgan?
JVM nima?
JDK va JRE farqi nima?
Java’ning asosiy xususiyati nima?
Obyektga yo‘naltirilgan dasturlash (OOP) nima?
OOPning 4 ta asosiy prinsipi qaysilar?
Class nima?
Object nima?
Constructor nima?
Method nima?
main metodi nima vazifa bajaradi? 
final kalit so‘zi nima qiladi? 
static kalit so‘zi nima?
Exception nima? 
try-catch nima uchun kerak?
Array nima?
String nima?
Interface nima?
Abstract klass nima?
Polymorphism nima?
Inheritance nima?
Encapsulation nima?
Collection Framework nima?
ArrayList nima?
HashMap nima?
Multithreading nima?
Garbage Collection nima?
Java qaysi sohalarda ishlatiladi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi tashkiliy tuzilmasi haqida 

nimalami bilasiz?
"Davlat fuqarolik xizmati to'g’risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul 

qilingan O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?
Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?



Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 
muddati?

O'zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 
bering?

Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo'linadi?
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o'zgartirish kiritilgan va ushbu o'zgartirish nimalardan iborat?
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolarning 

burchlari nimalardan iborat?
O'zbekistonda qaysi subyekt farmonlar chiqarish vakolatiga ega?
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 1-moddasiga ko'ra 

O'zbekiston boshqaruvning respublika shakliga ega bo'lgan qanday davlat?
Odob-ahloq qoidalari buzulganligi fakti aniqlangan taqdirda Komissiya 

tomonidan davlat xizmatchisiga nisbatan qanday ta’sir choralari qo'llaniladi?
Davlat fuqarolik xizmatiga necha yoshdan qabul qilinishi mumkin?
O'zbekiston Respublikasida inson huquqlari qanday turlarga bo'linadi?
O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Senati tarkibi vaulami saylash 

va tayinlash tartibi qanday?
O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Qonunchilik palatasining 

tarkibi va tuzilishi borasida fikringizni bildiring?
Yuridik bo'Iimi bo’yicha savollar

O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining qabul qilinishi va tuzilishi?
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o'zgartirish kiritilgan va ushbu o'zgartirishning qisqacha mazmuni nimalardan 
iborat?

O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining asosiy prinsiplari?
O'zbekiston Respublikasi davlat hokimiyatining tizimi qanday?
Konstitutsiyada fuqarolarning qanday shaxsiy huquq va erkinliklari aks 

etgan?
O'zbekiston Respublikasi fuqarolarining konstitutsiyaviy burchlari 

nimalardan iborat?
O'zbekiston Respublikasi fuqarolarining siyosiy huquqlari nimalardan 

iborat?
O'zbekiston Respublikasi fuqarolarining iqtisodiy va ijtimoiy huquqlari 

nimalardan iborat?
O'zbekiston Respublikasi tashqi siyosatining asosiy prinsiplari?
Jamiyatning iqtisodiy negizi?
Vijdon erkinligi nima? U haqda O'zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyasida nima deyilgan?
Fuqarolarning o'zini-o'zi boshqarish organlari haqida nimalami bilasiz?
Mahalliy davlat hokimiyati organlarining vazifalari?
O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senatining shakllanish tartibi?



0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Senati tarkibi va ulami saylash 
va tayinlash tartibi qanday?

0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Qonunchilik palatasining 
tarkibi va tuzilishi borasida fikringizni bildiring?

Kimlar 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidenti lavozimiga saylanishi 
mumkin?

Kimlar qonunchilik tashabbusi huquqiga ega?
Qonun qachon yuridik kuchga ega bo‘ladi?
0 ‘zbekiston Respublikasi davlat boshqaruv organlarining qabul qilgan 

hujjatlarini to‘xtatish va bekor qilish vakolati kimga berilgan?
0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi qanday vakolatlarga ega? 
0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi a’zolarini tasdiqlash 

va lavozimidan ozod qilish vakolati kimga berilgan?
0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining tarkibi kimlardan 

iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi qanday umum majburiy 

bo‘lgan hujjatlarni qabul qiladi?
0 ‘zbekiston Respublikasining sud tizimi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy sudi va uning vakolatiari? 
0 ‘zbekiston Respublikasida saylov tizimi?
0 ‘zbekiston Respublikasi hududida qonunlaming aniq va bir xilda 

bajarilishi ustidan nazoratni kim olib boradi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Davlat budjetining tarkibi?
0 ‘zbekistonda soliqlar qaysi davlat organi tomonidan joriy qilinadi? 
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga o‘zgartirish kiritish tartibi? 
Fuqarolik qonun hujjatlarining asosiy negizlari?
Fuqarolik qonun hujjatlari bilan tartibga solinadigan munosabatlar? 
Fuqarolik huquq va burchlarining vujudga kelish asoslari?
Fuqarolik huquqlarini himoya qilish usullari?
Fuqarolar huquq layoqatining mazmuni?
Qaysi fuqarolik holati hujjatlari davlat tomonidan qayd etilishi kerak? 
Aksiyadorlik jamiyati tushunchasi va uning turlari?
Mulk huquqi nima? Mulk huquqining shakllari, sub’ektlari va ob’ektlari? 
Mulk huquqining vujudga kelish va bekor bo‘lish asoslari?
Bitim tushunchasi?
Bitim turlari?
Bitimlarning shakli?
Qaysi hollarda bitimlar notarial tasdiqlanishi shart?
Bitimlar qaysi hollarda haqiqiy emas deb topiladi?
Tijorat vakilligi deganda nimani tushunasiz?
Da’vo muddati, umumiy da’vo muddati va maxsus da’vo muddati?
Qaysi hollarda da’vo muddatining o‘tishi to‘xtatiladi?



Fuqarolik kodeksiga asosan “natsionalizatsiya” va “rekvizitsiya” 
so‘zlarining ta’rifi?

Yuridik shaxs tushunchasi va uning huquq layoqati?
Yuridik shaxsning javobgarligi?
Yuridik shaxsni qayta tashkil etish tartibi?
Yuridik shaxsni tugatish tartibi?
Emansipatsiya tushunchasi?
Majburiyat tushunchasi va majburiyatning taraflari?
Neustoyka va uning shakllari?
Garov tushunchasi va uning vujudga kelish asoslari?
Kafillik shartnomasi nima? Uning kafolat tushunchasidan farqi? 
Subsidiar javobgarlik deganda nima tushuniladi?
Davlat ehtiyojlari uchun tovarlar yetkazib berish tushunchasi? 
Kontraktatsiya shartnomasini tuzish tartibi?
Sug'urta shartnomasining muhim shartlari?
Ixtiyoriy va majburiy sug‘urta nima?
Shartnomaning bitimdan farqi nimada?
Sog'liqqa shikast yetkazilganligi tufayli ko'rilgan zaraming o'mini 

qoplash hajmi va xususiyati?
Ma’naviy zarar va uni qoplash usullari?
Intellektual mulk ob’ektlari jumlasiga nimalar kiradi?
Mualliflik huquqi ob’ekti va uning turlari?
Servitut huquqi haqida nima bilasiz?
Notarial tasdiqlangan vasiyatnomalarga tenglashtirilgan vasiyatnomalami 

sanab о‘ting?
Korporativ boshqaruv deganda nimani tushunasiz?
Mehnat to4g‘risidagi qonun hujjatlarining vazifalari?
Xodimning asosiy mehnat huquqlariga nimalar kiradi?
Ish beruvchining asosiy huquqlari?
Ish beruvchining xodimlaming vakillik organi oldidagi majburiyatlari 

nimalardan iborat?
Jamoa shartnomasi, kelishuvini tuzish, o‘zgartirish va to‘ldirish bo'yicha 

ish beruvchi, ish beruvchilar birlashmasi (ulaming vakillari) bilan kasaba 
uyushmalari yoki xodimlaming boshqa vakillik organlari o‘rtasidagi 
muzokaralami olib borish tartibi?

Jamoa shartnomasining mazmuni va tuzilishi nimalardan iborat?
Jamoa shartnomasi, kelishuvlarining amal qilish muddati?
Jamoa shartnomasining taraflari?
Jamoa shartnomasining amal qilish doirasi?
Jamoa shartnomalari va jamoa kelishuvlarining farqi nimada?
Mehnat shartnomasi tushunchasi?
Mehnat shartnomasi qanday shaklda tuziladi?
Mehnat shartnomasining taraflari?



Mehnat shartnomasi qanday muddatga tuziladi?
Necha yoshdan ishga qabul qilinadi?
Ish vaqtining normal muddati?
Qaysi toifadagi ishchilarga yillik uzaytirilgan asosiy ta’til beriladi?
Mehnat ta’tilini berish muddatlari?
Mehnat ta’tili tugamasdan oldin qay hollarda va qanday tartibda xodim 

ta’tildan chaqirib olinadi?
Ishga qabul qilishda kamsitish deganda nima tushuniladi?
Xodimning pensiya yoshiga yetishi uni bajarayotgan ishiga noloyiq deb 

topishga asos bo4 la oladimi?
Qaysi davlat organlari mehnat to4g4risidagi qonun hujjatlariga rioya 

etilishini tekshiradi va nazorat qiladi?
Dastlabki sinov muddatlarini belgilanishidan ko4zlangan maqsad nima?
Dastlabki sinov muddatlari kimlarga tatbiq etilmaydi?
Ishga qabul qilishda dastlabki sinov majburiy hisoblanadimi?
Qanday hollarda xodimning roziligidan qat’i nazar, mehnat haqidan 

ushlab qolishga yo4l qo‘yiladi?
Qaysi sabablar (asoslar) mavjud bo4lganda mehnat shartnomasini ish 

beruvchining tashabbusi bilan bekor qilish asosli hisoblanadi?
Qonunchilikda qaysi holatlarda ishdan chetlatishga yo4l qo4yiladi?
Sudga у old mehnat nizolari komissiyasiga mehnat nizosini hal qilish 

to4g4risida murojaat qilish borasida belgilangan muddatlar?
Mehnat shartlari deganda nima tushuniladi? Qaysi hollarda ish beruvchi 

mehnat shartlarini xodimning roziligisiz o4zgartirishga haqli?
Qaysi tartibda xodim sog4lig4i holatiga ko4ra bajarayotgan ishiga noloyiq 

deb topilishi mumkin?
Qonunchilik qaysi ishlarda ayollar mehnati qo4llanishini taqiqlaydi?
Mehnat shartnomasi ish beruvchining tashabbusi bilan bekor qilinganda 

qaysi hollarda kasaba uyushmalari roziligi olinmaydi?
Mehnat shartnomasining taraflar ixtiyoriga bog4liq bo4lmagan holatlar 

bo‘yicha bekor qilinishi.
Mehnat shartnomasini taraflarning kelishuviga ko4ra bekor qilishning 

xodimning tashabbusi bilan bekor qilishdan farqi?
Mehnat shartnomasi alohida asoslarga ko4ra bekor qilinganda moddiy 

madad berish uchun qanday qo4shimcha kafolatlar belgilangan?
Homilador va uch yoshgacha farzandi bor ayollar bilan nomuayyan 

muddatga tuzilgan mehnat shartnomasini bekor qilish mumkinmi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
Intizomiy jazolami qo4llash tartibi qanday?
Mehnat vazifalarini muntazam ravishda buzish deganda nima 

tushuniladi?



Qaysi hollarda ish beruvchi xodim sog‘lig‘iga yetkazilgan zarami 
to‘lashga majbur?

Qaysi hollarda ishdan chetlashtirilgan shaxs qayta ishga tiklanadi? 
Shartnoma tushunchasi?
Ommaviy shartnoma nima?
Qachon shartnoma tuzilgan hisoblanadi?
Shartnomani sharhlash qanday amalga oshiriladi?
Oferta nima?
Ommaviy oferta nima?
Ofertaga javob berish muddati va shartlari?
Aksept nima?
Shartnomani o'zgartirish va bekor qilish tartibi va uning oqibatlari? 
Shartnomani o‘zgartirish va bekor qilish asoslari?
Mahsulot yetkazib berish shartnomasi va uning amal qilish muddati? 
Xo‘jalik shartnomasi tushunchasi?
Xo4jalik shartnomasiga nisbatan qo'yiladigan talablar?
Xo'jalik shartnomasi taraflarining huquq va majburiyatlari?
Xo‘jalik shartnomalarining sub’ektlari kimlar?
Talabnoma bildirish tartibi?
Talabnomani ko‘rib chiqish tartibi va muddatlari?
Xo'jalik shartnomalari to‘g‘risidagi qonun hujjatlariga rioya etilishini 

qaysi organlar nazorat qiladi?
Shartnoma majburiyatlarini buzganlik uchun mansabdor shaxslarga 

nisbatan qanday javobgarlik choralari ko‘riladi?
Kontraktatsiya shartnomasi tushunchasi?
Kontraktatsiya shartnomasiga asosan qishloq xo'jaligi mahsulotini 

yetishtiruvchi va tayyorlovchining majburiyatlari?
Energiya ta’minoti shartnomasi tushunchasi?
Ko‘chmas mulkni sotish shartnomasi va uning shakli?
Korxonani sotish shartnomasi?
Ayirboshlash shartnomasi nima?
Hadya shartnomasi va hadyani cheklash asoslari?
Mulk ijarasi shartnomasi va uning ob’ektlari?
Bino yoki inshootni ijaraga berish shartnomasi tushunchasi?
Korxonani ijaraga berish shartnomasi tushunchasi?
Lizing shartnomasi, uning ob’ekti va sub’ektlari?
Pudrat shartnomasi, bosh pudratchi va yordamchi pudratchi?
Qurilish pudrati shartnomasi nima?
Kredit shartnomasi va uning shakllari?
Bank omonati shartnomasi va uning turlari?
Bank hisobvarag'i shartnomasi tushunchasi, hisobvaraq bo'yicha 

operatsiyalar o‘z vaqtida amalga oshirilmaganligi va pul mablag'lari asossiz 
ko'chirilganligi uchun bankning javobgarligi?



Mol-mulkni ishonchli boshqarish shartnomasi deganda nima tushuniladi?
Tadbirkorlik faoliyati sohasidagi shartnomaviy munosabatlaming asosiy 

prinsiplari nimalardan iborat?
Qaysi holatlarda shartnomaga yurist xulosasi olinishi kerak?
Shartnomaviy-huquqiy ishlarda yuridilc xizmat qancha miqdorda tuzilgan 

shartnomalaming qonunchilikka muvofiqligi yuzasidan yozma xulosa 
tayyorlaydi?

Xo‘jalik yurituvchi sub’ektlar o'rtasida tuziladigan xo'jalik 
shartnomalariga oid munosabalar qanday qonun hujjatlari bilan tartibga 
solinadi?

0 ‘zbekiston Respublikasida sud-huquq sohasida qanday islohotlar amalga 
oshirildi?

Fuqarolik sudida ko'rilayotgan va hal etilayotgan masalalar bo'yicha 
sudya qanday hujjatlar qabul qiladi?

Qaysi ishlar fuqarolik sudlariga taalluqli?
Fuqarolik protsessual muomala layoqati tushunchasi?
Fuqarolik ishlarini ko‘rishda da’voning bahosi nimalarga asosan 

belgilanadi?
Qanday holatlar bo‘yicha shaxs fuqaroviy da’vogar deb e’tirof etiladi?
Fuqaroviy da’vogaming huquq va majburiyati nimalardan iborat?
Qanday holatlar bo'yicha shaxs fuqaroviy javobgar deb e’tirof etiladi?
Fuqaroviy javobgaming huquq va majburiyatlari?
Fuqarolik protsessual muddatlaming o'tkazib yuborilishi qanday huquqiy 

oqibatlar keltirib chiqaradi?
Qaysi hollarda fuqarolik sudi ish yuritishni to‘xtatib turishi shart?
Fuqarolik protsessida arizani ko'rmasdan qoldirish asoslari?
Fuqarolik ishlari bo‘yicha sudda ish yuritishni tugatish asoslari va tartibi?
Fuqarolik ishlari bo‘yicha tumanlararo, tuman (shahar) sudining 

sudloviga taalluqli ishlar?
Qaysi hollarda fuqarolik ishlari bo'yicha sud arizani qabul qilishni rad 

etadi?
Fuqarolik ishlari bo'yicha sudning hal qiluv qarori mazmuni?
Qaysi hollarda fuqarolik ishlari bo'yicha sudning hal qiluv qarorlari 

darhol ijro etilishi lozim?
Fuqarolik ishlari bo‘yicha sud ajrimining mazmuni?
Fuqarolik ishlari bo‘yicha sud buyrug‘ini chiqarish tartibi?
Alohida sudlovga tegishlilik deyilganda nima tushuniladi?
Fuqarolik ishlari bo‘yicha sudga apellyatsiya shikoyati berish (protesti 

keltirish) huquqi va muddati va uning tartibi?
Fuqarolik ishlari bo'yicha kassatsiya shikoyatiarini (protestiarini) 

ko'radigan sudlar?
Fuqarolik ishlarini nazorat tartibida qayta ko'rish asoslari?
Fuqarolik ishlari bo'yicha ijro varaqasi berish va uning mazmuni?



Xo4jalik sudlarida sud ishlarini yuritish vazifalari?
Qanday ishlar xo‘jalik sudlariga taalluqli?
Xo‘jalik sudi tomonidan hal etiladigan nizolar?
Xo'jalik sudida ishtirok etuvchi shaxslaming huquqlari?
Xo'jalik sudi qaysi hollarda ish yuritishni to‘xtatib turishga majbur?
Xo'jalik sudi qaysi hollarda ish yuritishni tugatadi?
Xo4jalik sudi qaysi hollarda da’voni kohmasdan qoldiradi?
Xo4jalik sudida davlat boji to4lash tartibi?
Qaysi hollarda sud buyrug‘i chiqarilishiga yo4l qo4yiladi?
Xo4jalik sudiga beriladigan da’vo arizasining shakli va mazmuni?
Xo4jalik sudi da’vo arizasini qabul qilishni qaysi hollarda rad etadi?
Xo4jalik sudi hal qiluv qarorining mazmuni?
Qanday ishlar xo4jalik sudi tomonidan alohida ish yuritish tartibida 

ko4riladi?
Xo4jalik sudining ajrimi va uning mazmuni?
Xo4jalik ishlari bo4yicha apellyatsiya shikoyatining mazmuni nimalardan 

iborat?
Xo4jalik sudi apellyatsiya instansiyasi vakolatlari?
Xo4jalik sudi apellyatsiya instansiyasi qarorlarining qonuniy kuchga 

kirishi?
Xo4jalik sudiga kassatsiya shikoyatini (protestini) berish tartibi va uning 

mazmuni?
Xo4jalik sudi hal qiluv qarorini o4zgartirish yoki bekor qilish asoslari?
Xo4jalik sudi kassatsiya instansiyasining qarori mazmuni?
Xo4jalik sudlarining qarorlarini nazorat tartibida qayta ko4rish asoslari?
Xo4jalik sudi hujjatining ijrosini kechiktirish yoki uni bo4lib-bo4lib ijro 

etish, ijro etish usulini va tartibini o4zgartirish?
Hakamlik sudlarini tashkil qilish tartibi va uning vakolatlari?
Nizolarni hal etishni hakamlik sudiga topshirish tartibi?
Hakamlik sudining qarorini bekor qilish to4g4risidagi arizani ко4rib 

chiqish tartibi va uni bekor qilish asoslari?
Aybsizlik prezumpsiyasi tushunchasi?
Normativ-huquqiy hujjat tushunchasi?
“Normativ-huquqiy hujjatlar to4g4risida”gi Qonunga muvofiq normativ- 

huquqiy hujjatlar loyihalarining tayyorlanishini tashkil etish jarayoni?
0 ‘zbekiston Respublikasida qanday turdagi normativ-huquqiy hujjatlar 

qabul qilinadi?
Normativ-huquqiy hujjatlaming kuchga kirishi muddatlari?
Normativ-huquqiy hujjatlaming yuridik kuchi bo4yicha o4zaro nisbati 

qanday belgilanadi?
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarining huquqiy ekspertizasi nima va 

normativ-huquqiy hujjatning mazmuniga nisbatan qanday talablar qo‘yilgan?



Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini huquqiy ekspertizadan o‘tkazish 
muddatlari?

“Normativ-huquqiy hujjatlar to4g4risida”gi O'zbekiston Respublikasi 
Qonuniga muvofiq, qonun va qonun osti hujjatlariga qaysi organlar rasmiy 
sharh beradi?

Normativ-huquqiy hujjatlami e’lon qilish uchun qanday talablar 
qo4yilgan?

Normativ-huquqiy hujjatlar qanday rasmiy manbalarda e’lon qilinadi?
Normativ-huquqiy hujjatning orqaga qaytish kuchi?
Normativ-huquqiy hujjat amal qilishi qaysi hollarda tugatiladi?
Normativ-huquqiy hujjatlarini davlat hisobiga olish tartibi?
Vazirliklar, davlat qo4mitalari va idoralarning normativ-huquqiy 

hujjatlami qabul qilishga vakolatliligi deganda nimani tushunasiz?
Idoraviy normativ-huquqiy hujjat qanday rekvizitlarga ega bo4lishi lozim?
Idoraviy normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini huquqiy ekspertizadan 

o'tkazish muddati?
Qanday idoraviy normativ-huquqiy hujjatlar O'zbekiston Respublikasi 

Adliya vazirligida davlat ro'yxatidan o'tkaziladi?
Qanday hollarda idoraviy normativ-huquqiy hujjatlami davlat ro'yxatidan 

o'tkazish rad etilishi mumkin?
O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi taqdimnomasiga ko4ra, qabul 

qilingan hujjatlami qayta ishlash va davlat ro4yxatidan o4tkazishga takroran 
taqdim etish muddati?

Qanday hollarda idoraviy normativ-huquqiy hujjatning amal qilishi 
Adliya vazirligi tomonidan to4xtatib turiladi?

Idoraviy normativ-huquqiy hujjatlami rasmiy sharhlash qanday tartibda 
amalga oshiriladi?

Vaqtinchalik tusdagi idoraviy normativ-huquqiy hujjatlami muddati 
qanday tartibda uzaytiriladi?

Mahalliy davlat hokimiyati organlarining normativ xususiyatga ega 
bo'lgan qarorlari loyihalarining huquqiy ekspertizasi kim tomonidan amalga 
oshiriladi?

Vazirlar Mahkamasining 2005 yil 14 fevraldagi 62-son qarori bilan 
tasdiqlangan 0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining Reglamentiga 
muvofiq normativ-huquqiy hujjatlaming loyihalari Adliya vazirligiga qanday 
hujjatlar ilova qilingan holda taqdim etiladi va u loyihaning qaysi jihatlariga 
baho beradi?

Qonun hujjatlarini turkumlash deganda nimani tushunasiz va uning asosiy 
maqsadi?

Davlat organining yuridik xizmati o4z faoliyatida qaysi qonun hujjatlariga 
amal qiladi?

Davlat organi yuridik xizmatining asosiy vazifalari nimalardan iborat?



Davlat organi yuridik xizmati huquq ijodkorligi, huquqni qodlash 
amaliyoti va huquqiy madaniyatni oshirish sohasida qanday funksiyalarga ega?

Davlat organining yuridik xizmati o‘ziga yuklatilgan vazifalami bajarish 
uchun shartnomaviy-huquqiy, talabnoma-da’vo ishlari va huquqiy himoya 
qilish sohasida qanday funksiyalarga ega?

Davlat organi faoliyatida qonuniylikni ta’minlash sohasida yuridik xizmat 
funksiyalari?

Kimlar davlat organining yuridik xizmati boshlig‘i lavozimiga 
tayinlanishi mumkin?

Davlat organi yuridik xizmatining asosiy huquq va majburiyatlari?
Xo‘jalik boshqaruvi organlari, davlat korxonalari, muassasalari va 

tashkilotlari yuridik xizmatining asosiy vazifalari nimadan iborat?
Korxona yuridik xizmati qonuniylikni ta’minlash va huquqiy madaniyatni 

oshirish sohasida qanday funksiyalarga ega?
Korxona yuridik xizmati shartnomaviy-huquqiy, talabnoma-da’vo ishlari 

va huquqiy himoya qilish sohasida qanday funksiyalami amalga oshiradi?
Xo'jalik boshqaruvi organlari, davlat korxonalari, muassasalari va 

tashkilotlari yuridik xizmatining huquq va majburiyatlari nimalardan iborat?
Yuridik xizmat xodimlaridan kimlar attestatsiyadan o4kazilmaydi?
Yuridik xizmat xodimlarining attestatsiyadan o'tish uchun tegishli adliya 

organi ariga murojaat qilish muddatlari?
Yuridik xizmat xodimini attestatsiyadan o‘tkazish uchun tashlcilot 

tomonidan tegishli adliya organiga qanday hujjatlar taqdim etiladi?
Yuridik xizmat xodimi lavozimiga qabul qilingan shaxslar ishga qabul 

qilingan kundan boshlab qancha muddatda attestatsiyadan o‘tkazilishi kerak?
Talabgor takroriy attestatsiyadan о 4a olmasa yoki ko‘rsatilgan muddat 

mobaynida takroriy attestatsiyadan o‘tish uchun tashkilot tomonidan murojaat 
qilinmasa, adliya organlari tomonidan qanday choralar ko‘riladi?

attestatsiyadan o‘tmagan yuridik xizmat xodimini takroriy attestatsiyadan 
o‘tkazish uchun tashkilot qancha muddatda murojaat qilishi mumkin?

Yuridik xizmatlar xodimlari malakasini oshirish tartibi?
Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
O'zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo‘linadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o'zgartirish kiritilgan va ushbu o'zgartirish nimalardan iborat?
Devonxona yo4nalishi bo’yicha savollar

Tashkilotlar kelgan xatlarga necha ish kunida ijroga karatiladi ?



0 ‘zbekiston Respublikasi davlat hokimiyati va boshqaruv organlarida ish 
yuritish va ijro nazoratini tashkil etish qaysi normativ hujjatlara asosida amalga 
oshiriladi?

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan kiritilgan 
xizmat va kuzatuv xatlarini rasmiylashtirish bo'yicha talablar?

Shoshilinch hujjatni qabul kilingandan boshlab bajariladigan jarayon?
Kay si farmoyishiga muvofiq ijro intizomi idoralararo yagona elektron 

tizimi amalga oshiriladi?
O'zbekistonda barcha davlat tashkilotlar qaysi tizim orqali xujjat 

almashinuvini amalga oshiradi ?
Hujjatlar manzillarga jo ‘natilayotganda qanday qoidalarga rioya qilinishi 

shart?
Tashkilot blanklarida qanday doimiy rekvizitlar ko‘rsatilishi lozim?
Agar hujjat bir nechta tashkilotga yuborilsa qanaqa tartib yuboriladi?
Kelgan xat-xabarlami qabul qilish jo‘natish tartibi?
Yig‘majildlar nomenklaturasi nima?
Adashib jo ‘natilgan hujjatlami qaytarish tartibi?
XDFU hujjatlar bilan ishlash tartibi?
Davlat tashkilotlarining arxiv tashkilotlari bilan kelishadigan hujjat nima 

va u necha yil qo‘llaniladi?
Hujjatlami «uning o‘miga» degan old ko'makchi chiziq shuningdek 

lavozimi nomi oldiga qiya chiziq qanaka paytda qo‘llaniladi?
Jo'natiladigan hujjatlami tuzish va rasmiylashtirish tartibi?
Hujjatlami ijro etishi muddatlari?
Hujjatlar yig‘majildlari nomenklaturasini tuzishda namunaviy va idoraviy 

ro'yxatlar saqlash muddatiga, idoraviy arxivlar ishlarining asosiy qoidalari?
Doimiy va uzoq vaqt muddatda saqlanadigan hujjatlar yig'majildlari 

bo‘yicha ma’lumot bering?
Hujjatlami idoraviy arxivga topshirishga tayyorlashda nimalarga e’tibor 

qaratish shart?
Ekspert komissiyalari necha kishidan iborat bo‘lishi kerak?
Yig‘majildlari nomenklaturasini kim tomonidan kelishiladi?
Ijro etiladigan hujjatlami muddatini uzaytirish tartibi qanday?
0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 29.03.1999 yildagi 

140-son qarori nima bo‘yicha?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining "Ijro intizomi idoralararo 

yagona elektron tizimini joriy etish chora-tadbirlari to‘g‘risida"gi qaysi 
farmoyishiga muvofiq Ijro intizomi idoralararo yagona elektron tizimi orqali 
amalga oshiriladi?

Hujjatlar tegishli blankalarga yoziladi. Tashkilotlaming blanklaridagi 
doimiy rekvizitlari qaysi tilda yoziladi?

Hujjatlar rasmiylashtirish tartibini tushuntiring?



Xizmat doirasida foydalanish uchun grifli hujjatlar bilan ishlash qoidalari 
xizmat doirasida foydalanish uchun grifli hujjatlar bilan ishlash tartibi?

Hujjatni XDFU toifasiga kiritish va XDFU grifini qo‘yish to‘g‘risidagi 
qaror kim tomonidan qabul qilinadi?

Qog'oz shaklda kelib tushadigan va jo‘natiladigan XDFU grifli hujjatlar 
kim tomonidan markazlashgan holda alohida jumallarda ro‘yxatga olinadi va 
ijroga qaratiladi?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi tashkiliy tuzilmasi haqida 
nimalami bilasiz?

."Davlat fuqarolik xizmati to'g,risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati ?
O’zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga boTinadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o‘zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 

burchlari nimalardan iborat?
Suv transportida nazorat boTimi uchun savollar

Transport nazorati inspeksiyasining suv transportiga oid faoliyati 
nimalardan iborat?

Transport nazorati inspeksiyasiga kema egalari tomonidan qonun buzilish 
holatlari sodir etilganda qanday huquqlar berilgan?

Vazirlar Mahkamasining 1997 yil 25 fevraldagi 106-son qarori bilan qaysi 
hujjat tasdiqlangan?

Suv transport sohasidagi faoliyat qaysi normativ-huquqiy hujjatlar bilan 
tartibga solinadi?

Suv transportida nazorat hududiy bo‘limlarining Kemachilik registri bosh 
inspektorlarining suzish xavfsizligini ta’minlash bo‘yicha vazifalari 
nimalardan iborat?

Kema haydovchisiga nomzodlami attestatsiyadan oTkazish qaysi 
nomiativ-hujjat asosida oTkaziladi?

Kema haydovchisiga nomzodlami attestatsiyadan o4tkazish, o‘quv 
muassasasidan o‘quv kursini tugatganlik to‘g4risida hujjatlar kelib tushgandan 
keyin, necha ish kunida amalga oshirilishi kerak?

Kemada qanday holatlarda navbatdan tashqari texnik ko4rik o‘tkaziladi va 
bunday texnik ko‘rikning hajmi va tartibi?



Kemalami texnik ko‘rikdan o‘tkazish uchun toTov qaysi normativ-hujjat 
asosida belgilab qcdyilgan?

Qanday holatda kemalardan foydalanish taqiqlanadi va bu qaysi me’yoriy 
hujjatda belgilab qcdyilgan?

Suv transportida nazoratni amalga oshiruvchi davlat organlarining 
mansabdor shaxslari kemalardan belgilangan vazifalariga muvofiq tocg‘ri 
foydalanishni nazorat qilish bo'yicha nimalarga haqli?

Kemalar tarkibidagi ekipaj a’zolari oqim bo‘yicha harakatlanishi va xavfli 
uchastkalardan o'tishi davrida qanday choralami ko‘rishi shart?

Kemalami texnik kcdrikdan o‘tkazish davrida tuziladigan texnik 
ko‘rikdan o‘tkazilganligi to‘g‘risidagi dalolatnoma va xabamoma shakli qaysi 
normativ hujjat bilan tasdiqlangan?

Kemalar belgilangan texnik kcdriklardan o‘tkazilgandan keyin qanday 
hujjatlar rasmiylashtirilib beriladi va ulaming amal qilish muddati qancha?

Kema egasi uni xarid qilgandan so‘ng qancha muddat ichida uni ro‘yxatga 
qo‘yish uchun kemalami davlat rcdyxatiga oluvchi organga murojaat qilishi 
shart?

Kema bortida qaysi hujjatlar bcdlmaganda suzishga chiqish ta’qiqlanadi?
Suv havzalarida kemalaming harakatlanish tartibi qaysi normativ-hujjat 

bilan belgilab qo‘yilgan?
Qaysi holatlarda kemalar kema reestridan chiqariladi?
Kemani texnik ishlatish deganda nimani tushunasiz?
Kemalar foydalanish davrida qanday talablarga javob berishi shart?
“Kema” tushunchasiga ta’rif bering?
Qanday kemalar ldchik hajmli kemalar turiga kiradi?
“Kemachilik” tushunchasiga ta’rif bering?
Kema bortida nechta “qutqaruv jiletlari” bo‘lishi shart?
Kemalami ro‘yxatdan o‘tkazmasdan va texnik ko'riklardan o‘tkazmasdan 

foydalanganda qanday ta’sir choralar ko‘riladi?
Kemachilik registri inspektori kema egalariga qanday talablaming 

bajarilishi bo'yicha taqdimnoma beradi?
Kemachilik registri inspektori qanday hollarda kemalardan foydalanishni 

taqiqlaydi?
Kemachilik registri inspektori qanday holatlar aniqlanganda bartaraf 

etilishi majburiy bo4lgan yozma ko‘rsatmalar beradi?
Chet el noharbiy va harbiy kemalarining 0 ‘zekiston Respublikasining 

ichki suvlariga, portlariga (reydlariga) kirishi va bo‘lish tartibi qaysi normativ 
hujjat bilan belgilab qo'yilgan?

Chet el noharbiy kemalarining 0 ‘zekiston Respublikasining ichki 
suvlariga, portlariga (reydlariga) kirishi va bo'lishi uchun ruxsat qaysi vakolatli 
davlat organi tomonidan beriladi?

0 ‘zbekiston Respublilcasi Transport vazirligi tashkiliy tuzilmasi haqida 
nimalarni bilasiz?



“Davlat fuqarolik xizmati to‘gcrisida”gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan 0 ‘zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo‘yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
Tadbirkorlik subektlari faoliyatida o‘tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshiruvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?
“O‘zbekiston-2030” strategiyasining ustuvor yo‘nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo‘linadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o‘zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 

burchlari nimalardan iborat?
0 ‘zbekistonda qaysi subyekt faimonlar chiqarish vakolatiga ega?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 1-moddasiga ko‘ra 

0 ‘zbekiston boshqaruvning respublika shakliga ega bo‘lgan qanday davlat?
Odob-ahloq qoidalari buzulganligi fakti aniqlangan taqdirda Komissiya 

tomonidan davlat xizmatchisiga nisbatan qanday ta’sir choralari qo‘llaniladi?
Davlat fuqarolik xizmatiga necha yoshdan qabul qilinishi mumkin?
O'zbekiston Respublikasida inson huquqlari qanday turlarga bodinadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Senati tarkibi va ulami saylash 

va tayinlash tartibi qanday?
0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Qonunchilik palatasining 

tarkibi va tuzilishi borasida fikringizni bildiring?
Metodologiya yo4nalishi bo‘yicha savollar

0 ‘zbekiston Respublikasining “Normativ-huquqiy hujjatlar to‘g‘risida”gi 
Qonuni qachon qabul qilingan, u nechcha moddadan iborat va uning maqsadi 
to‘g‘risida aytib bering?

Normativ-huquqiy hujjatlami ishlab chiqishni tashabbus qilishga qaysi 
davlat organlariga vakolat berilgan?

Normativ-huquqiy hujjatlaming turlari to‘g‘risida aytib bering?
0 ‘zbekiston Respublikasining qonunlari qaysi davlat organi tomonidan 

qabul qilinadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari va qarorlari nimaga 

asosan va qaysi tartibi qabul qilinadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari nimaga 

asosan va qaysi tartibi qabul qilinadi?
Vazirliklar, davlat qo‘mitalari va idoralaming buyruqlari hamda qarorlari 

nimaga asosan, nima uchun va qaysi tartibda qabul qilinadi?



Normativ-huquqiy hujjatlar bilan tasdiqlanadigan hujjatlaming turlarini 
aytib bering?

Normativ-huquqiy hujjatlaming o'zaro nisbati va ular o'rtasidagi 
tafovutlar to'gTisida aytib bering?

Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini tayyorlashni kimlar tashabbus 
qilishi mumkin?

Normativ-huquqiy hujjatlar loyihasini tayyorlashni tashkil etish va 
bosqichlari to‘g‘risida gapirib bering?

Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarining jamoatchilik muhokamasiga 
qo‘yish tartibi qanday amalga oshiriladi?

Normativ-huquqiy hujjat loyihalarini ekspertizasi to'g'risida aytib bering?
Normativ-huquqiy hujjat loyihalarini korrupsiyaga qarshi ekspertizadan 

o'tkazish qaysi davlat organi tomonidan amalga oshiriladi?
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini kelishish muddatlari va tartibi 

to'g'risida aytib bering?
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini kelishish muddatlari buzilganligi 

uchun qanday javobgarlik belgilangan?
Vazirliklar, davlat qo'mitalari va idoralaming normativ-huquqiy 

hujjatlarini davlat ro'yxatidan o'tkazish tartibi to‘g‘risida aytib bering?
Normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini tartibga solish ta’sirini baholash 

nima uchun amalga oshiriladi?
Normativ-huquqiy hujjatlarni e’lon qilishga doir qanday talablar majud?
Normativ-huquqiy hujjatlaming lcuchga kirishi to'g'risida aytib bering?
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “0 ‘zbekiston Respublikasi 

Transport vazirligi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida”gi Qarorining mazmun 
va mohiyati?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi tashkiliy tuzilmasi haqida 
nimalarni bilasiz?

"Davlat fuqarolik xizmati to,g'risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalarni tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
O'zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo'linadi?
O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o'zgartirish kiritilgan va ushbu o'zgartirish nimalardan iborat?
Tadbirkorlik sub’ektlari faoliyatida o'tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshimvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?



0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 
burchlari nimalardan iborat?

Korrupsiyaga qarshi kurashish bo4yicha savollar
Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting

baholashni amalga oshirish tartibi qanday?
Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting

baholash natijalari holisligini lcim tekshiradi?
Reyting baholashni mustaqil amalga oshiruvchi Ekspertlar guruhi tarkibi 

qanday shakllantiriladi?
Davlat organlari va tashkilotlari korrupsiyaga qarshi kurashish ishlari 

samaradorligini reyting baholashning yakuniy natijalari nimaga asoslanadi?
Davlat organlari va tashkilotlari korrupsiyaga qarshi kurashish ishlari 

samaradorligini reyting baholash natijalari bo'yicha e’tirozlar bildirish va 
ularni ко4rib chiqish tartibi qanday amalga oshiriladi?

Ma’lumotlaming haqqoniyligini zamonaviy axborot-kommunikatsiya
vositalari orqali masofaviy o'rganish jarayonida noto‘g‘ri yoki soxta 
ma’lumotlar kiritilganligi aniqlangan taqdirda qanday chora ko'riladi?

Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting
baholash natijasida “yaxshi”, “qoniqarli” va “qoniqarsiz” deb baholangan 
davlat tashkilotlari bo'yicha qanday choralar amalga oshiriladi?

Korrupsiyaga qarshi kurashish ishlarining samaradorligini reyting
baholashda qanday ma’lumotlami kiritish taqiqlanadi?

Davlat organlari va tashkilotlari korrupsiyaga qarshi kurashish ishlari 
samaradorligini reyting baholash natijalari to‘gcrisidagi ma’lumot Agentlik 
tomonidan qachon va qaysi tashkilotga kiritiladi?

Tashkilotlarda korrupsiyaviy xavf-xatarlami baholashning huquqiy 
asoslari qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan belgilangan?

Korrupsiya xavf-xatarlariga eng ko‘p duch keladigan davlat 
xizmatchilarining lavozimlari ro‘yxati qanday shakllantiriladi?

Tashkilotlarda korrupsiyaviy xavf-xatarlami baholash qachon va kim 
tomonidan amalga oshiriladi?

Korrupsiyaviy xavf-xatarlar xaritasi nima?
Korrupsiyaviy xavf-xatarlami baholashda qanday ma’lumotlardan 

foydalaniladi?
Korrupsiyaga moyil bo'lgan munosabatlar elektron reestri qanday 

shakllantiriladi?
Tashkilotda korrupsiyaviy xavf-xatarlami o‘z vaqtida baholashdan 

o'tkazishga kim javobgar hisoblanadi?
Tashkilotda manfaatlar to‘qnashuvini o4rganishning qanday huquqiy 

asoslari mavjud? Manfaatlar to‘qnashuvini o'rganish va bartaraf etish uchun 
kim mas’ul?

Tashkilotlarda manfaatlar to'qnashuvi holatlari to4g‘risida xabar berish 
tartibi qanday?



Tashkilotlarda manfaatlar to‘qnashuvini bartaraf etish choralari 
nimalardan iborat?

Tashkilotlarda manfaatlar to‘qnashuvini deklaratsiya qilish tartibi 
qanday?

Tashkilotlarda aniqlangan manfaatlar to‘qnashuvi holatlariga kim 
tomondan huquqiy baho beriladi?

Tashkilotlarda manfaatlar to‘qnashuvi qanday boshqariladi?
Tashkilotlar korrupsiyaga oid faktlar to‘g‘risida xabar berish imkonini 

beruvchi aloqa vositalarini yaratishi majburiymi?
Tashkilotlarda korrupsiyaga oid faktlar to‘g‘risida xabarlami qabul qilish 

va qayta ishlash, shuningdek boshqa zarur choralarni ko‘rishga kim mas’ul?
Tashkilotlarda korrupsiyaga oid xabarlarni qabul qilish va koTib 

chiqishning huquqiy asoslari va tartibi qanday?
Ichki nazorat tuzilmalari tashkilotga kelib tushgan korrupsiya va 

manfaatlar to‘qnashuviga oid bo‘lmagan boshqa mazmundagi murojaatlami 
ham ко Tib chiqishi mumkinmi?

Tashkilotga kelib tushgan korrupsiyaga oid xabarlar (murojaatlar)ni ко Tib 
chiqish muddati qanday?

Tashkilotning xodimlari korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday 
dasturlar asosida o‘qitiladi?

Qaysi tashkilotlar 2022 yil 1 yanvardan boshlab “halollik vaksinasi” 
tamoyili asosida davlat xizmatchilarini muntazam ravishda korrupsiyaga qarshi 
kurashish, manfaatlar to‘qnashuvi va odob-axloq qoidalari bo‘yicha maxsus 
o‘quv kurslarda o4qitish tizimini joriy etishga mas’ul?

Tashkilot xodimlarini komipsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha o‘qitish 
uchun qaysi tashkilotga murojaat qilish kerak?

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining “0 ‘zbekiston Respublikasi 
Transport vazirligi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida”gi Qarorining mazmun 
va mohiyati?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi tashkiliy tuzilmasi haqida 
nimalami bilasiz?

"Davlat fuqarolik xizmati to'g'risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul 
qilingan O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalami tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
Tadbirkorlik subektlari faoliyatida o'tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshimvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?
O’zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo‘linadi?



Oczbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 
o'zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?

O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Senati tarkibi va ulami saylash 
va tayinlash tartibi qanday?

0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Qonunchilik palatasining 
tarkibi va tuzilishi borasida fikringizni bildiring?

Tadbirkorlik sub’ektlari faoliyatida o‘tkaziladigan nazorat tartibidagi 
tekshimvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?

0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolaming 
burchlari nimalardan iborat?

Boshliq yordamchisi savollar
Kiruvchi va chiquvchi hujjatlar bilan ishlash tartibi qanday?
Xizmat xatini rasmiylashtirish qoidalarini tushuntiring?
Buyruq va farmoyish loyihasini tayyorlashda nimalarga e’tibor beriladi?
Nazoratga olingan hujjatlar bilan qanday ishlanadi?
Elektron hujjat aylanish tizimi haqida tushuntiring?
Bayonnoma tuzish tartibini ay ting?
Rahbaming kun tartibini shakllantirish jarayonini tushuntiring?
Rasmiy uchrashuvni tashkil etish bosqichlari qanday?
Yig‘ilish bayonnomasini qanday yuritasiz?
Delegatsiyalami qabul qilish tartibi qanday?
Bir nechta topshiriq berilganda ustuvorlikni qanday belgilaysiz?
Rahbar yo‘qligida muhim topshiriq tushsa, qanday harakat qilasiz?
Noqonuniy ko‘rsatma berilsa, qanday yo‘1 tutasiz?
Maxfiy maTumotni oshlcor qilishni so‘rashsa, nima qilasiz?
Muddat qisqa, topshiriq ko‘p — qanday rejalashtirasiz?
Jamoada kelishmovchilik yuzaga kelsa, qanday hal qilasiz?
Davlat xizmatchisi uchun eng muhim fazilat qaysi?
Stressli vaziyatda ishlash tajribangiz bormi?
0 ‘zingizni 3 ta sifat bilan tavsiflab bering?
Oldingi ish joyingizda mas’uliyatli vaziyat boTganmi?
Vazirlik tizimida davlat tilida ish yuritishni nazorat qilishni qanday yoTga 

qo‘yardingiz?
Xodimlarning davlat tili savodxonligini oshirish uchun qanday 

takliflaringiz bor?
Davlat tiliga rioya qilinmasa, qanday choralar ko‘riladi?
Ushbu lavozimda ishlash uchun o‘zingizda qaysi fazilatlarni muhim deb 

bilasiz?
0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O'zbekiston Respublikasi 

Transport vazirligi faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida”gi Qarorining mazmun 
va mohiyati?



0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Transport sohasida davlat 
boshqaruvi tizimini tubdan talcomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 
Fannonining mazmun va mohiyati?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi tashkiliy tuzilmasi haqida 
nimalarni bilasiz?

0 ‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligining vazifalari va 
funlcsiyalari nimalardan iborat?

"Davlat fuqarolikxizmati to'g'risida"gi 2022-yil 8-avgustda qabul qilingan 
O'zbekiston Respublikasi Qonunining mazmun-mohiyati?

Gender tengligi deganda nimalarni tushunasiz?
Qanday masalalar referendumga qo'yiladi?
Intizomiy jazo choralarining turlari va intizomiy jazoning amal qilish 

muddati?
O'zbekiston-2030" strategiyasining ustuvor yo'nalishlari haqida sanab 

bering?
Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha qanday hujjat qabul qilingan?
Murojaatlar nechi turga bo‘linadi?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga oxirgi marta qachon 

o‘zgartirish kiritilgan va ushbu o‘zgartirish nimalardan iborat?
0 ‘zbekiston Respublikasi Transport nazorati inspeksiyasi vazifalari va 

funlcsiyalari nimalardan iborat?
Tadbirkorlik sub’ektlari faoliyatida o‘tkaziladigan nazorat tartibidagi 

tekshiruvlar qaysi normativ-huquqiy hujjat bilan tartibga solingan?
0 ‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga muvofiq fuqarolarning 

burchlari nimalardan iborat?


